
 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

1 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 10/2018. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kapela, 19. prosinca 2018.  

 

 

 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

2 

 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

S A D R Ž A J: 

 

Redni broj 
početne 
stranice 

 
 
 

Općinsko vijeće Općine Kapela  
na 17. sjednici održanoj dana 19.12.2018. godine  

donijelo je i objavljuje: 
 
 
 
 
 

*  Izmjene i dopune Proračuna Općine Kapela za 2018. godinu;  
   - Općio dio……………………………………………………………………………………………………. 
   - Posebni dio…………………………………………………………………………………………………. 
 

              *  Plan Proračuna Općine Kapela za 2019. godinu; 
                  - Opći dio  ......................................................................................................................................... 
                  - Posebni dio  .................................................................................................................................... 
                  - Projekcija Proračuna 2019. – 2021. godina  - Opći dio   …............................................................. 
                  - Projekcija Proračuna 2019. – 2021. godina  - Posebni dio  ...........................................................  
                  - Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Kapela za 2019. godinu  ................................................ 
                  - Plan razvojnih programa za 2019., 2020., 2021. godinu................................................................. 

    - Program socijalnih potreba Općine Kapela za 2019. godinu…………………………………………. 
    - Program utroška sredstava vodnog, komunalnog i šumskog doprinosa, komunalne naknade te    

naknade za eksploataciju mineralnih sirovina i plina, naknade za korištenje općinskih cesta i 
prava služnosti za 2019. godinu Općine Kapela……………………………………………………….. 

    - Program utroška sredstava od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo za 2019. 
godinu……………………………………………………………………………………………………….. 

    - Program utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada na području 
Općine Kapela za 2019. godinu………………………………………………………………………….. 

    - Program gradnje i održavanja objekata i uređenja komunalne infrastrukture Općine Kapela za 
2019. godinu………………………………………………………………………………………………... 

    - Program javnih potreba u društvenim djelatnostima na području Općine Kapela za 2019. godinu 
    - Program korištenja sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa, dugogodišnjeg zakupa, promjene 

namjene poljoprivrednog zemljišta i privremenog raspolaganja poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela za 2019. godinu……………………….  

 
*  Odluka o raspisivanju Javnog poziva za prikupljanje prijava za dodjelu nekretnina u vlasništvu  

Općine Kapela za trajno  nastanjenje zainteresiranim obiteljima ………………………………………. 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

3 
6 
 
 

23 
26 
41 
43 
59 
62 
69 

 
 

72 
 

73 
 

74 
 

74 
77 

 
 

78 
 
 

79 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

3 

 

Bilogorska 90 
 

  

43203 Kapela 
 

  

39819228656 
 
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32.  
Statuta Općine Kapela („Službeni glasnik Općine Kapela“, broj 01/18) 
Općinsko vijeće Općine Kapela na 17. sjednici održanoj 19. prosinca 2018. godine donijelo je  
 
 

  

 

Izmjene i dopune proračuna za 2018. god. 
OPĆI DIO 

 
 

Članak 1.  
 

 

    

   PROMJENA 

  PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

      

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

 Prihodi poslovanja 29.730.000,00 - 19.996.000,00 -67.3% 9.734.000,00 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 370.000,00 - 214.000,00 -57.8% 156.000,00 

 Rashodi poslovanja 6.206.000,00 - 1.629.000,00 -26.2% 4.577.000,00 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.739.000,00 - 18.541.000,00 -78.1% 5.198.000,00 

 RAZLIKA 155.000,00 - 40.000,00 -25.8% 115.000,00 

      

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 155.000,00 - 40.000,00 -25.8% 115.000,00 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 155.000,00 40.000,00 -25.8% - 115.000,00 

      

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA     

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% -2.322.924,90 

      

      

 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% -2.322.924,90 

 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

4 

 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđeni u članku 1. raspoređuju se kako slijedi: 
 

 

   PROMJENA 
BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

      

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

6 Prihodi poslovanja 29.730.000,00 - 19.996.000,00 -67.3% 9.734.000,00 
61 Prihodi od poreza 2.078.000,00 2.979.000,00 143.4% 5.057.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.560.000,00 3.065.000,00 196.5% 4.625.000,00 
613 Porezi na imovinu 345.000,00 0,00 0.0% 345.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 173.000,00 - 86.000,00 -49.7% 87.000,00 
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proračuna 
26.083.000,00 - 22.634.000,00 -86.8% 3.449.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 22.873.000,00 - 21.870.000,00 -95.6% 1.003.000,00 
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 3.210.000,00 - 2.998.000,00 -93.4% 212.000,00 
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 2.234.000,00 100% 2.234.000,00 
64 Prihodi od imovine 298.000,00 - 101.000,00 -33.9% 197.000,00 
641 Prihodi od financijske imovine 32.000,00 - 30.500,00 -95.3% 1.500,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 266.000,00 - 70.500,00 -26.5% 195.500,00 
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 
1.178.000,00 - 153.000,00 -13.0% 1.025.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 403.000,00 218.000,00 54.1% 621.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 775.000,00 - 371.000,00 -47.9% 404.000,00 
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 
50.000,00 - 50.000,00 -100% 0,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

50.000,00 - 50.000,00 -100% 0,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 43.000,00 - 37.000,00 -86.0% 6.000,00 
681 Kazne i upravne mjere 6.000,00 0,00 0.0% 6.000,00 
683 Ostali prihodi 37.000,00 - 37.000,00 -100% 0,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 370.000,00 - 214.000,00 -57.8% 156.000,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine 
200.000,00 - 74.000,00 -37.0% 126.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 

200.000,00 - 74.000,00 -37.0% 126.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 

170.000,00 - 140.000,00 -82.4% 30.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 170.000,00 - 140.000,00 -82.4% 30.000,00 
3 Rashodi poslovanja 6.206.000,00 - 1.629.000,00 -26.2% 4.577.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.195.000,00 - 131.300,00 -11.0% 1.063.700,00 
311 Plaće (Bruto) 900.000,00 - 55.000,00 -6.1% 845.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 75.000,00 1.700,00 2.3% 76.700,00 
313 Doprinosi na plaće 220.000,00 - 78.000,00 -35.5% 142.000,00 
32 Materijalni rashodi 2.955.000,00 - 736.800,00 -24.9% 2.218.200,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 149.000,00 - 65.300,00 -43.8% 83.700,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 812.000,00 - 201.000,00 -24.8% 611.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.796.000,00 - 428.000,00 -23.8% 1.368.000,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 - 3.000,00 -30.0% 7.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 188.000,00 - 39.500,00 -21.0% 148.500,00 
34 Financijski rashodi 66.000,00 - 51.900,00 -78.6% 14.100,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 40.000,00 - 32.000,00 -80.0% 8.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 26.000,00 - 19.900,00 -76.5% 6.100,00 
35 Subvencije 20.000,00 - 20.000,00 -100% 0,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 
20.000,00 - 20.000,00 -100% 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

270.000,00 - 33.000,00 -12.2% 237.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

270.000,00 - 33.000,00 -12.2% 237.000,00 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

5 

 

38 Ostali rashodi 1.700.000,00 - 656.000,00 -38.6% 1.044.000,00 
381 Tekuće donacije 475.000,00 - 116.000,00 -24.4% 359.000,00 
382 Kapitalne donacije 105.000,00 - 55.000,00 -52.4% 50.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 30.000,00 - 20.000,00 -66.7% 10.000,00 
386 Kapitalne pomoći 1.090.000,00 - 465.000,00 -42.7% 625.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.739.000,00 - 18.541.000,00 -78.1% 5.198.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 
270.000,00 - 20.000,00 -7.4% 250.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 80.000,00 - 80.000,00 -100% 0,00 
412 Nematerijalna imovina 190.000,00 60.000,00 31.6% 250.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 
23.469.000,00 - 18.521.000,00 -78.9% 4.948.000,00 

421 Građevinski objekti 23.390.000,00 - 18.490.000,00 -79.1% 4.900.000,00 
422 Postrojenja i oprema 69.000,00 - 21.000,00 -30.4% 48.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 - 10.000,00 -100% 0,00 

      

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora 
0,00 0,00 0,0% 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 155.000,00 - 40.000,00 -25.8% 115.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 
155.000,00 - 40.000,00 -25.8% 115.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

155.000,00 - 40.000,00 -25.8% 115.000,00 

      
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

6 

 

Općina Kapela  
 

  

 
 

 
 

        

        

Bilogorska 90 
 

      

        

43203 Kapela 
 

      

        

OIB: 39819228656 
 

      

        

Izmjene i dopune proračuna za 2018. god. 
 

 

        

POSEBNI DIO 
 

Članak 3.  
 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ovim izmjenama i 
dopunama za 2018. godinu i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
raspoređuju se u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

 

 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 30.100.000,00 - 20.210.000,00 - 67,14 9.890.000,00 

Razdjel  001 OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I 
MJESNI ODBORI 788.000,00 - 284.500,00 - 36,10 503.500,00 

Glava  00110 Općinsko vijeće 65.000,00 - 51.500,00 - 79,23 13.500,00 
Glavni program  
A01 

Općinsko vijeće, Općinski načelnik i mjesni 
odbori 65.000,00 - 51.500,00 - 79,23 13.500,00 

Program  1000 Donošenje akata i mjera iz djelokruga 
predstavničkog tijela 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 

Aktivnost  
A100001 Predstavničko tijelo 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 15.000,00 - 1.500,00 - 10,00 13.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 - 1.500,00 - 75,00 500,00 
381 Tekuće donacije 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 
Program  1002 Marketinške aktivnosti 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Tekući projekt  
T100001 Marketinške aktivnosti 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Glava  00120 Općinski načelnik 338.000,00 - 153.000,00 - 45,27 185.000,00 
Glavni program  
A01 

Općinsko vijeće, Općinski načelnik i mjesni 
odbori 338.000,00 - 153.000,00 - 45,27 185.000,00 

Program  1001 Izvršno tijelo 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 
Aktivnost  
A100001 Izvršno tijelo 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 

Funkcijska Izvršna  i zakonodavna tijela 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 

  



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

7 

 

klasifikacija   
0111 
Lokacija   1 Republika Hrvatska 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 53.000,00 - 10.000,00 - 18,87 43.000,00 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 - 20.000,00 - 57,14 15.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 10.000,00 55,56 28.000,00 
Program  1002 Marketinške aktivnosti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Marketinške aktivnosti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Program  1003 Sufinanciranja u poljoprivredi 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
Tekući projekt  
T100001 Sufinanciranja u poljoprivredi 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
042 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0421 

Poljoprivreda 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

Program  1004 Pomoći pravnim osobama 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Pomoći pravnim osobama 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 

381 Tekuće donacije 150.000,00 - 78.000,00 - 52,00 72.000,00 
Program  1005 Naknade šteta 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Naknade šteta 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 

Izvor   5.1. Tekuće donacije 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

8 

 

Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 30.000,00 - 20.000,00 - 66,67 10.000,00 
Program  1006 Sakralni objekti 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Sakralni objekti 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0111 

Izvršna  i zakonodavna tijela 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 
382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Glava  00130 Mjesni odbori 385.000,00 - 80.000,00 - 20,78 305.000,00 
Glavni program  
A01 

Općinsko vijeće, Općinski načelnik i mjesni 
odbori 385.000,00 - 80.000,00 - 20,78 305.000,00 

Program  1007 Mjesni odbori 355.000,00 - 130.000,00 - 36,62 225.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 255.000,00 - 60.000,00 - 23,53 195.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor   6.3. Prihodi od zakupa nekretnina 240.000,00 - 60.000,00 - 25,00 180.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 240.000,00 - 60.000,00 - 25,00 180.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 240.000,00 - 60.000,00 - 25,00 180.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 240.000,00 - 60.000,00 - 25,00 180.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 240.000,00 - 60.000,00 - 25,00 180.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 240.000,00 - 60.000,00 - 25,00 180.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 240.000,00 - 60.000,00 - 25,00 180.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
323 Rashodi za usluge 120.000,00 - 60.000,00 - 50,00 60.000,00 
Tekući projekt  
T100002 Inventar za društvene domove 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

Izvor   3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i 
slično 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

Program  1010 Ishođenje dokumentacije i usluge projektiranja 
za društvene domove 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

Tekući projekt  
T100001 

Ishođenje i izrada dokumentacije  za društvene 
domove 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

9 

 

Izvor   6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
013 

Opće usluge 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0133 

Ostale opće usluge 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 
Razdjel  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.348.000,00 - 557.500,00 - 23,74 1.790.500,00 
Glava  00210 Jedinstveni upravni odjel 2.348.000,00 - 557.500,00 - 23,74 1.790.500,00 
Glavni program  
A02 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.348.000,00 - 557.500,00 - 23,74 1.790.500,00 

Program  1000 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 2.348.000,00 - 557.500,00 - 23,74 1.790.500,00 
Aktivnost  
A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.348.000,00 - 557.500,00 - 23,74 1.790.500,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 2.273.000,00 - 505.500,00 - 22,24 1.767.500,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 2.273.000,00 - 505.500,00 - 22,24 1.767.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 2.273.000,00 - 505.500,00 - 22,24 1.767.500,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0112 

Financijski i fiskalni poslovi 2.273.000,00 - 505.500,00 - 22,24 1.767.500,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 2.273.000,00 - 505.500,00 - 22,24 1.767.500,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 2.273.000,00 - 505.500,00 - 22,24 1.767.500,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 2.273.000,00 - 505.500,00 - 22,24 1.767.500,00 

311 Plaće (Bruto) 900.000,00 - 55.000,00 - 6,11 845.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 75.000,00 1.700,00 2,27 76.700,00 
313 Doprinosi na plaće 220.000,00 - 78.000,00 - 35,45 142.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 149.000,00 - 65.300,00 - 43,83 83.700,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 87.000,00 - 51.000,00 - 58,62 36.000,00 
323 Rashodi za usluge 745.000,00 - 241.000,00 - 32,35 504.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.000,00 33.000,00 80,49 74.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 26.000,00 - 19.900,00 - 76,54 6.100,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 40.000,00 - 24.000,00 - 60,00 16.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 40.000,00 - 24.000,00 - 60,00 16.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 40.000,00 - 24.000,00 - 60,00 16.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0112 

Financijski i fiskalni poslovi 40.000,00 - 24.000,00 - 60,00 16.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 40.000,00 - 24.000,00 - 60,00 16.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 40.000,00 - 24.000,00 - 60,00 16.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 40.000,00 - 24.000,00 - 60,00 16.000,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 - 14.000,00 - 46,67 16.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor   4.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 35.000,00 - 28.000,00 - 80,00 7.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 35.000,00 - 28.000,00 - 80,00 7.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 35.000,00 - 28.000,00 - 80,00 7.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0112 

Financijski i fiskalni poslovi 35.000,00 - 28.000,00 - 80,00 7.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 35.000,00 - 28.000,00 - 80,00 7.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 35.000,00 - 28.000,00 - 80,00 7.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 35.000,00 - 28.000,00 - 80,00 7.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 - 3.000,00 - 30,00 7.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
Razdjel  003 KOMUNALNE DJELATNOSTI 26.064.000,00 - 19.098.000,00 - 73,27 6.966.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

10 

 

Glava  00310 Komunalne djelatnosti 26.064.000,00 - 19.098.000,00 - 73,27 6.966.000,00 
Glavni program  
A03 KOMUNALNE DJELATNOSTI 26.064.000,00 - 19.098.000,00 - 73,27 6.966.000,00 

Program  1000 Održavanje, energija i usluge 1.004.000,00 - 365.000,00 - 36,35 639.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Rashodi za javnu rasvjetu 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
064 

Ulična rasvjeta 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 165.000,00 - 15.000,00 - 9,09 150.000,00 
Tekući projekt  
T100002 Održavanje nerazvrstanih cesta i puteva 350.000,00 - 25.000,00 - 7,14 325.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 310.000,00 - 25.000,00 - 8,06 285.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 310.000,00 - 25.000,00 - 8,06 285.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 310.000,00 - 25.000,00 - 8,06 285.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 310.000,00 - 25.000,00 - 8,06 285.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 310.000,00 - 25.000,00 - 8,06 285.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 310.000,00 - 25.000,00 - 8,06 285.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 310.000,00 - 25.000,00 - 8,06 285.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 60.000,00 50,00 180.000,00 
323 Rashodi za usluge 190.000,00 - 85.000,00 - 44,74 105.000,00 
Izvor   6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Tekući projekt  
T100003 Održavanja javne rasvjete 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
064 

Ulična rasvjeta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0640 

Ulična rasvjeta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Tekući projekt  
T100005 Održavanje cesta u zimskim uvjetima 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 

Izvor   3.1. Komunalni doprinosi 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

11 

 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 40.000,00 - 15.000,00 - 37,50 25.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 - 15.000,00 - 50,00 15.000,00 
Tekući projekt  
T100006 Održavanje javnih površina i parkova 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor   3.1. Komunalni doprinosi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Tekući projekt  
T100007 Rashodi za opremu 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 

422 Postrojenja i oprema 39.000,00 - 7.000,00 - 17,95 32.000,00 
Tekući projekt  
T100008 Održavanje zelenih površina 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
049 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0490 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Tekući projekt  
T100009 Sanacija divlijh odlagališta 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 

Izvor   3.5. Ostali nespomenuti prihodi 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
051 

Gospodarenje otpadom 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0510 

Gospodarenje otpadom 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 - 3.000,00 - 20,00 12.000,00 
Tekući projekt  
T100010 Projekt obnovljivih izvora energije 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

12 

 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00 
Program  1001 Program integralnog razvoja lokalne zajednice 2.925.000,00 602.000,00 20,58 3.527.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Sanacija nerazvrstanih cesta 135.000,00 - 12.000,00 - 8,89 123.000,00 

Izvor   1.2. Prihodi od financijske imovine 135.000,00 - 12.000,00 - 8,89 123.000,00 
Lokacija   1 Republika Hrvatska 105.000,00 10.000,00 9,52 115.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 105.000,00 10.000,00 9,52 115.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 105.000,00 10.000,00 9,52 115.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 105.000,00 10.000,00 9,52 115.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 30.000,00 - 22.000,00 - 73,33 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 30.000,00 - 22.000,00 - 73,33 8.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 30.000,00 - 22.000,00 - 73,33 8.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 - 22.000,00 - 73,33 8.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 - 22.000,00 - 73,33 8.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 - 22.000,00 - 73,33 8.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00 - 22.000,00 - 73,33 8.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 1.310.000,00 1.010.000,00 77,10 2.320.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 1.320.000,00 132,00 2.320.000,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 250.000,00 - 250.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   7.1. Primljeni zajmovi od banaka i ostalih 
financijskih instituci 60.000,00 - 60.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

13 

 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100004 Projekt energetske obnove i obnovljih izvora 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 - 700.000,00 - 70,00 300.000,00 
Kapitalni projekt  
K100006 Sportsko rekreacijski centar 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 Rekreacija, kultura i religija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
081 

Službe rekreacije i sporta 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100007 Park 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   3.3. Doprinosi za šume 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
062 

Razvoj zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
062 

Razvoj zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100008 Izrada projekta za dječji vrtić i centar uduga 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

14 

 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
062 

Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00 
Kapitalni projekt  
K100009 Zemljište za potrebe izgradnje dječjeg vrtića 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
062 

Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0620 

Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00 
Kapitalni projekt  
K100010 Kapitalna pomoć za nabavu kombinirke 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 

Izvor   3.3. Doprinosi za šume 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 

386 Kapitalne pomoći 0,00 135.000,00 100,00 135.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Tekuće održavanje građevinskih objekata 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor   3.3. Doprinosi za šume 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Tekući projekt  
T100003 

Program očuvanja prirode i okoliša s ostalim 
komunalnim uslugama 210.000,00 - 131.000,00 - 62,38 79.000,00 

Izvor   3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i 
slično 80.000,00 - 25.000,00 - 31,25 55.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 80.000,00 - 25.000,00 - 31,25 55.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
053 

Smanjenje zagađivanja 80.000,00 - 25.000,00 - 31,25 55.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0530 

Smanjenje zagađivanja 80.000,00 - 25.000,00 - 31,25 55.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 80.000,00 - 25.000,00 - 31,25 55.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 80.000,00 - 25.000,00 - 31,25 55.000,00 
Lokacija   OPĆINA KAPELA 80.000,00 - 25.000,00 - 31,25 55.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

15 

 

107001 
323 Rashodi za usluge 72.000,00 - 25.000,00 - 34,72 47.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Izvor   6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 130.000,00 - 106.000,00 - 81,54 24.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 130.000,00 - 106.000,00 - 81,54 24.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
053 

Smanjenje zagađivanja 130.000,00 - 106.000,00 - 81,54 24.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0530 

Smanjenje zagađivanja 130.000,00 - 106.000,00 - 81,54 24.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 130.000,00 - 106.000,00 - 81,54 24.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 130.000,00 - 106.000,00 - 81,54 24.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 130.000,00 - 106.000,00 - 81,54 24.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 - 6.000,00 - 24,00 19.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program  1002 Izgradnja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture 22.135.000,00 - 19.335.000,00 - 87,35 2.800.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 Projektiranje pročistača i kanalizacije 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 

386 Kapitalne pomoći 240.000,00 - 110.000,00 - 45,83 130.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Projektiranje nerazvrstanih cesta 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   1.3. Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100004 Izgradnja vodovoda 350.000,00 - 172.000,00 - 49,14 178.000,00 

Izvor   3.5. Ostali nespomenuti prihodi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 

Funkcijska Građevinarstvo 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

16 

 

klasifikacija   
0443 
Lokacija   1 Republika Hrvatska 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 

386 Kapitalne pomoći 300.000,00 - 122.000,00 - 40,67 178.000,00 
Kapitalni projekt  
K100005 Uređenje igrališta 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100006 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste G. Zdelice - 
D. Mosti 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   7.1. Primljeni zajmovi od banaka i ostalih 
financijskih instituci 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 3.500.000,00 - 3.500.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100007 Izgradnja javne rasvjete 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100008 Poslovni inkubator Jabučeta 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   3.5. Ostali nespomenuti prihodi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

17 

 

klasifikacija   
044 
Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100009 Modernizacija nerazvrstanih cesta 615.000,00 - 385.000,00 - 62,60 230.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 115.000,00 115,00 215.000,00 

Izvor   3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i 
slično 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 - 500.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100011 Plinovod 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0455 

Promet cjevovodima i ostali promet 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100012 Izvedba autobusnih ugibališta 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 

Funkcijska Promet 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

18 

 

klasifikacija   
045 
Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 - 45.000,00 - 90,00 5.000,00 
Kapitalni projekt  
K100013 Izgradnja nogostupa 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
045 

Promet 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0451 

Cestovni promet 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100014 Reciklažno dvorište 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 

Izvor   4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem 
prijenosa EU sredst 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
047 

Ostale industrije 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0474 

Višenamjenski razvojni projekti 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 

421 Građevinski objekti 1.800.000,00 260.000,00 14,44 2.060.000,00 
Kapitalni projekt  
K100015 

Ulaganje u građenje i/ili opremanje društvenih 
domova 7.850.000,00 - 7.850.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 7.500.000,00 - 7.500.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100016 Uređenje groblja i parkirališta 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

19 

 

Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
066 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0660 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 

386 Kapitalne pomoći 50.000,00 - 18.000,00 - 36,00 32.000,00 
Kapitalni projekt  
K100017 Fotonaponska elektrana 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
043 

Gorivo i energija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0436 

Ostale vrste energije 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100018 Mrtvačnica 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100020 Poslovna zona dr. Franjo Tuđman 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 

Izvor   4.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
044 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0443 

Građevinarstvo 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 

421 Građevinski objekti 7.000.000,00 - 6.985.000,00 - 99,79 15.000,00 
Kapitalni projekt  
K100021 Izgradnja kanalizacije 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
061 

Razvoj stanovanja 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0610 

Razvoj stanovanja 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

20 

 

386 Kapitalne pomoći 100.000,00 50.000,00 50,00 150.000,00 
Razdjel  004 SPORT 160.000,00 - 124.000,00 - 77,50 36.000,00 
Glava  00410 Sport 160.000,00 - 124.000,00 - 77,50 36.000,00 
Glavni program  
A03 KOMUNALNE DJELATNOSTI 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Program  1001 Program integralnog razvoja lokalne zajednice 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Kapitalni projekt  
K100006 Sportsko rekreacijski centar 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 Rekreacija, kultura i religija 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
081 

Službe rekreacije i sporta 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 40.000,00 - 40.000,00 - 100,00 0,00 
421 Građevinski objekti 60.000,00 - 60.000,00 - 100,00 0,00 
Glavni program  
A04 SPORT 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 

Program  1000 Organizacija rekreacije i sportskih aktivnosti 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Organizacija rekreacije i sportskih aktivnosti 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 Rekreacija, kultura i religija 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
081 

Službe rekreacije i sporta 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0810 

Službe rekreacije i sporta 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 

381 Tekuće donacije 60.000,00 - 24.000,00 - 40,00 36.000,00 
Razdjel  005 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 740.000,00 - 146.000,00 - 19,73 594.000,00 
Glava  00510 Društvene djelatnosti 513.000,00 - 108.000,00 - 21,05 405.000,00 
Glavni program  
A05 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 513.000,00 - 108.000,00 - 21,05 405.000,00 

Program  1000 Reprezentacija 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Reprezentacija 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 

Izvor   1.4. Prihodi od administrativnih (upravnih) pristojbi 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
011 

Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0112 

Financijski i fiskalni poslovi 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.000,00 - 6.000,00 - 15,79 32.000,00 
Program  1001 Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 

Izvor   4.1. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
109 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
1090 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

21 

 

Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 100.000,00 - 4.000,00 - 4,00 96.000,00 

Program  1002 Progam predškolskog odgoja i obrazovanja 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Predškolski odgoj i obrazovanje 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 

Izvor   3.5. Ostali nespomenuti prihodi 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0911 

Predškolsko obrazovanje 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 255.000,00 - 84.000,00 - 32,94 171.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 170.000,00 - 29.000,00 - 17,06 141.000,00 

382 Kapitalne donacije 85.000,00 - 55.000,00 - 64,71 30.000,00 

Program  1003 Pomoći humanitarnim organizacijama i 
udrugama 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 

Tekući projekt  
T100001 

Pomoći humanitarnim organizacijama i 
udrugama 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 Rekreacija, kultura i religija 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
086 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0860 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
drugdje svrstani 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 

381 Tekuće donacije 120.000,00 - 14.000,00 - 11,67 106.000,00 
Glava  00520 Vatrogastvo i civilna zaštita 227.000,00 - 38.000,00 - 16,74 189.000,00 
Glavni program  
A05 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 227.000,00 - 38.000,00 - 16,74 189.000,00 

Program  1004 Zaštita od požara i civilne zaštite 227.000,00 - 38.000,00 - 16,74 189.000,00 
Aktivnost  
A100001 Civilna zaštita 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   02 Obrana 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
022 

Civilna obrana 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0220 

Civilna obrana 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 37.000,00 - 14.000,00 - 37,84 23.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 - 14.000,00 - 56,00 11.000,00 
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Aktivnost  
A100002 Osnovna djelatnost vatrogasne zajednice 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
032 

Usluge protupožarne zaštite 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Lokacija   OPĆINA KAPELA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

22 

 

107001 
381 Tekuće donacije 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Aktivnost  
A100003 

Osnovna djelatnost Javne vatrogasne 
postrojbe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
032 

Usluge protupožarne zaštite 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Tekući projekt  
T100001 

Izrada Procjene ugroženosti i Plana zaštite i 
spašavanja 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
032 

Usluge protupožarne zaštite 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   
0320 

Usluge protupožarne zaštite 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 
Lokacija   
107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 24.000,00 - 48,00 26.000,00 
 

 
Ove izmjene i dopune Proračuna za 2018. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Općine Kapela“ i objaviti će se na internetskim stranicama Općine Kapela. 
 
KLASA: 400-08/18-02/1        OPĆINSKO VIJEĆE   
URBROJ: 2103/02-02-18-1          OPĆINE KAPELA   
            PREDSJEDNIK: 
                    Viktor Vidojević, v.r. 
Kapela, 19. prosinca 2018. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

23 

 

Bilogorska 90 
 

  

43203 Kapela 
 

  

39819228656 
 
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
32. Statuta Općine Kapela („Službeni glasnik Općine Kapela“, broj 01/18) Općinsko vijeće na 17. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2018. godine, donijelo je  
 

  

    

 

Plan proračuna za 2019. godinu  
 

 

    

 

OPĆI DIO 
Članak 1. 

 

 

    

   

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

 Prihodi poslovanja 27.880.000,00 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 370.000,00 

 Rashodi poslovanja 7.588.000,00 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.442.000,00 

 RAZLIKA 220.000,00 

   

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 220.000,00 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 220.000,00 

   

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 

   

   

 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 0,00 

 

 

 

 

Članak 2. 
 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u članku 1. raspoređuju se kako slijedi:



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

24 

 

 

 

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO 

   

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 27.880.000,00 

61 Prihodi od poreza 4.418.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 3.950.000,00 

613 Porezi na imovinu 335.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 133.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 21.683.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 11.473.000,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 2.010.000,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 8.200.000,00 

64 Prihodi od imovine 298.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 32.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 266.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

1.388.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 813.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 575.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi 
od donacija 

50.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 50.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 43.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 6.000,00 

683 Ostali prihodi 37.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 370.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 200.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 170.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.588.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.292.000,00 

311 Plaće (Bruto) 1.070.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000,00 

313 Doprinosi na plaće 137.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.883.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 129.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 772.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.676.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 296.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

25 

 

34 Financijski rashodi 53.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 40.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 

35 Subvencije 0,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 

0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

505.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 505.000,00 

38 Ostali rashodi 2.855.000,00 

381 Tekuće donacije 475.000,00 

382 Kapitalne donacije 150.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 30.000,00 

386 Kapitalne pomoći 2.200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.442.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 415.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 

412 Nematerijalna imovina 365.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.027.000,00 

421 Građevinski objekti 19.938.000,00 

422 Postrojenja i oprema 79.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 

   

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 

0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 220.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 220.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan 

220.000,00 

   
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

26 

 

Općina Kapela  
 

 
 

   

   

Bilogorska 90 
 

 

   

43203 Kapela 
 

 

   

OIB: 39819228656 
 

 

   

Plan proračuna za 2019. godinu  
 

 

   

POSEBNI DIO 
 

 

   

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 28.250.000,00 
Razdjel  001 OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I MJESNI ODBORI 877.000,00 
Glava  00110 Općinsko vijeće 14.000,00 
Glavni program  
A01 Općinsko vijeće, Općinski načelnik i mjesni odbori 14.000,00 

Program  1000 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog tijela 14.000,00 
Aktivnost  
A100001 Predstavničko tijelo 14.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 14.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 14.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 14.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 14.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 14.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 14.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 14.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 
381 Tekuće donacije 13.000,00 
Glava  00120 Općinski načelnik 505.000,00 
Glavni program  
A01 Općinsko vijeće, Općinski načelnik i mjesni odbori 505.000,00 

Program  1001 Izvršno tijelo 188.000,00 
Aktivnost  
A100001 Izvršno tijelo 188.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 188.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 188.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 188.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 188.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 188.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 188.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 188.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 
Program  1002 Marketinške aktivnosti 67.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Marketinške aktivnosti 67.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 67.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 67.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 67.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 67.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 67.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 67.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 67.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 12.000,00 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

27 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 
Program  1003 Sufinanciranja u poljoprivredi 0,00 
Tekući projekt  
T100001 Sufinanciranja u poljoprivredi 0,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 0,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 0,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0421 Poljoprivreda 0,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 0,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 0,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 0,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 0,00 

Program  1004 Pomoći pravnim osobama 120.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Pomoći pravnim osobama 120.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 120.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 120.000,00 
381 Tekuće donacije 120.000,00 
Program  1005 Naknade šteta 30.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Naknade šteta 30.000,00 

Izvor   5.1. Tekuće donacije 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 30.000,00 
Program  1006 Sakralni objekti 100.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Sakralni objekti 100.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 100.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 
382 Kapitalne donacije 100.000,00 
Glava  00130 Mjesni odbori 358.000,00 
Glavni program  
A01 Općinsko vijeće, Općinski načelnik i mjesni odbori 358.000,00 

Program  1007 Mjesni odbori 328.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 278.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 18.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 18.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 18.000,00 

Funkcijska Građevinarstvo 18.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

28 

 

klasifikacija   0443 
Lokacija   1 Republika Hrvatska 18.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 18.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 18.000,00 
323 Rashodi za usluge 18.000,00 
Izvor   6.3. Prihodi od zakupa nekretnina 260.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 260.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 260.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 260.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 260.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 260.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 260.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 130.000,00 
323 Rashodi za usluge 130.000,00 
Tekući projekt  
T100002 Inventar za društvene domove 50.000,00 

Izvor   3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 
Program  1010 Ishođenje dokumentacije i usluge projektiranja za društvene domove 30.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Ishođenje i izrada dokumentacije  za društvene domove 30.000,00 

Izvor   6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   013 Opće usluge 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0133 Ostale opće usluge 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 
Razdjel  002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.387.000,00 
Glava  00210 Jedinstveni upravni odjel 2.387.000,00 
Glavni program  
A02 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.387.000,00 

Program  1000 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 2.387.000,00 
Aktivnost  
A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.387.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 2.157.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 2.157.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 2.157.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0112 Financijski i fiskalni poslovi 2.157.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 2.157.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 2.157.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 2.157.000,00 
311 Plaće (Bruto) 1.070.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000,00 
313 Doprinosi na plaće 137.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 129.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 72.000,00 
323 Rashodi za usluge 575.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

29 

 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 
Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0112 Financijski i fiskalni poslovi 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
422 Postrojenja i oprema 40.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 
Izvor   4.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 180.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 180.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 180.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0112 Financijski i fiskalni poslovi 180.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 180.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 180.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 180.000,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 170.000,00 
Razdjel  003 KOMUNALNE DJELATNOSTI 24.031.000,00 
Glava  00310 Komunalne djelatnosti 24.031.000,00 
Glavni program  
A03 KOMUNALNE DJELATNOSTI 24.031.000,00 

Program  1000 Održavanje, energija i usluge 1.354.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Rashodi za javnu rasvjetu 180.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 180.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 180.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   064 Ulična rasvjeta 180.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0640 Ulična rasvjeta 180.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 180.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 180.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 180.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 
Tekući projekt  
T100002 Održavanje nerazvrstanih cesta i puteva 350.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 310.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 310.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 310.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 310.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 310.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 310.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 310.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 
323 Rashodi za usluge 190.000,00 
Izvor   6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 40.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 40.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 40.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 40.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 
Tekući projekt  Održavanja javne rasvjete 50.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

30 

 

T100003 
Izvor   3.2. Komunalne naknade 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   064 Ulična rasvjeta 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0640 Ulična rasvjeta 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 
Tekući projekt  
T100005 Održavanje cesta u zimskim uvjetima 40.000,00 

Izvor   3.1. Komunalni doprinosi 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 40.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 40.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 40.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 40.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 
Tekući projekt  
T100006 Održavanje javnih površina i parkova 15.000,00 

Izvor   3.1. Komunalni doprinosi 15.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 15.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 15.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 
Tekući projekt  
T100007 Rashodi za opremu 39.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 39.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 39.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 39.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 39.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 39.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 39.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 39.000,00 
422 Postrojenja i oprema 39.000,00 
Tekući projekt  
T100008 Održavanje zelenih površina 30.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 
Tekući projekt  
T100009 Sanacija divlijh odlagališta 30.000,00 

Izvor   3.5. Ostali nespomenuti prihodi 30.000,00 
Funkcijska Zaštita okoliša 30.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

31 

 

klasifikacija   05 
Funkcijska 
klasifikacija   051 Gospodarenje otpadom 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0510 Gospodarenje otpadom 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 
Tekući projekt  
T100010 Projekt energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije 600.000,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 600.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 600.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 600.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 600.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 600.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 600.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 600.000,00 
421 Građevinski objekti 600.000,00 
Tekući projekt  
T100011 Sklonište za životinje 20.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 20.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 20.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 
Program  1001 Program integralnog razvoja lokalne zajednice 3.024.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Sanacija nerazvrstanih cesta 140.000,00 

Izvor   1.2. Prihodi od financijske imovine 140.000,00 
Lokacija   1 Republika Hrvatska 110.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 110.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 110.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 110.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 1.320.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 1.000.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 1.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 1.000.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 1.000.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 1.000.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 1.000.000,00 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 
Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 200.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 200.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

32 

 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 200.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 200.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 200.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 200.000,00 
386 Kapitalne pomoći 200.000,00 
Izvor   7.1. Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih instituci 120.000,00 
Lokacija   1 Republika Hrvatska 110.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 110.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 110.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 110.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 10.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 10.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 10.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 10.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 10.000,00 
Kapitalni projekt  
K100003 Izrada projekta za vodoopskbu 50.000,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
386 Kapitalne pomoći 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100004 Projekt energetske obnove i obnovljih izvora 1.000.000,00 

Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.000.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 1.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 1.000.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 1.000.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 1.000.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 1.000.000,00 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 
Kapitalni projekt  
K100007 Park 40.000,00 

Izvor   3.3. Doprinosi za šume 40.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0620 Razvoj zajednice 40.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 40.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 40.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 40.000,00 
323 Rashodi za usluge 40.000,00 
Kapitalni projekt  
K100008 Izrada projekta za nogostup i biciklističku stazu 20.000,00 

Izvor   6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 20.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 20.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

33 

 

Funkcijska 
klasifikacija   0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 20.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 20.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 20.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 
Kapitalni projekt  
K100009 Građenje  dječjeg vrtića i centra udruga 100.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0620 Razvoj zajednice 100.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 
412 Nematerijalna imovina 0,00 
421 Građevinski objekti 100.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Tekuće održavanje građevinskih objekata 120.000,00 

Izvor   3.3. Doprinosi za šume 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 120.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 120.000,00 
323 Rashodi za usluge 120.000,00 
Tekući projekt  
T100003 Program očuvanja prirode i okoliša s ostalim komunalnim uslugama 184.000,00 

Izvor   3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 74.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 74.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   053 Smanjenje zagađivanja 74.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0530 Smanjenje zagađivanja 74.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 74.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 74.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 74.000,00 
323 Rashodi za usluge 66.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 
Izvor   6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 110.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   05 Zaštita okoliša 110.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   053 Smanjenje zagađivanja 110.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0530 Smanjenje zagađivanja 110.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 110.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 110.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 110.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 
Tekući projekt  
T100007 Punionica za elektro automobile 50.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

34 

 

Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 
Program  1002 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 19.653.000,00 
Kapitalni projekt  
K100001 Izgradnja  pročistača i kanalizacije 1.500.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 1.500.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.500.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 1.500.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 1.500.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 1.500.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 1.500.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 1.500.000,00 
386 Kapitalne pomoći 1.500.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Projektiranje nerazvrstanih cesta 120.000,00 

Izvor   1.3. Prihodi od nefinancijske imovine 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 120.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 120.000,00 
412 Nematerijalna imovina 120.000,00 
Kapitalni projekt  
K100003 Izrada projekta za prostorije MO Šiptari 30.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   013 Opće usluge 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0133 Ostale opće usluge 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
412 Nematerijalna imovina 30.000,00 
Kapitalni projekt  
K100004 Izgradnja vodovoda 300.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 300.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 300.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 300.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 300.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 300.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 300.000,00 
386 Kapitalne pomoći 300.000,00 
Kapitalni projekt  
K100005 Uređenje igrališta 30.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
421 Građevinski objekti 30.000,00 
Kapitalni projekt  
K100006 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste G. Zdelice - D. Mosti 1.800.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

35 

 

Izvor   4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 1.800.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 1.800.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 1.800.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 1.800.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 1.800.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 1.800.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 1.800.000,00 
421 Građevinski objekti 1.800.000,00 
Kapitalni projekt  
K100007 Izgradnja javne rasvjete 50.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100008 Poslovni inkubator Jabučeta 80.000,00 

Izvor   3.5. Ostali nespomenuti prihodi 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 
Izvor   4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 30.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 30.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 30.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 30.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 30.000,00 
421 Građevinski objekti 30.000,00 
Kapitalni projekt  
K100009 Modernizacija nerazvrstanih cesta 650.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 100.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 
Izvor   3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

36 

 

Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 
Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 500.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 500.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 500.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 500.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 500.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 500.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 500.000,00 
421 Građevinski objekti 500.000,00 
Kapitalni projekt  
K100011 Plinovod 50.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0455 Promet cjevovodima i ostali promet 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100012 Izvedba autobusnih ugibališta 28.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 28.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 28.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 28.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 28.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 28.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 28.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 28.000,00 
421 Građevinski objekti 28.000,00 
Kapitalni projekt  
K100013 Izgradnja nogostupa 100.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   045 Promet 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0451 Cestovni promet 100.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 
421 Građevinski objekti 100.000,00 
Kapitalni projekt  
K100014 Reciklažno dvorište 50.000,00 

Izvor   3.3. Doprinosi za šume 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   047 Ostale industrije 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0474 Višenamjenski razvojni projekti 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100015 Ulaganje u građenje i/ili opremanje društvenih domova 7.500.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 7.500.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 7.500.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

37 

 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 7.500.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 7.500.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 7.500.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 7.500.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 7.500.000,00 
421 Građevinski objekti 7.500.000,00 
Kapitalni projekt  
K100016 Uređenje groblja i parkirališta 50.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
386 Kapitalne pomoći 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100017 Fotonaponska elektrana 50.000,00 

Izvor   3.1. Komunalni doprinosi 50.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   043 Gorivo i energija 50.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 50.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 50.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 50.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 
Kapitalni projekt  
K100018 Mrtvačnica 100.000,00 

Izvor   3.2. Komunalne naknade 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 100.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 
386 Kapitalne pomoći 100.000,00 
Kapitalni projekt  
K100020 Poslovna zona dr. Franjo Tuđman 7.000.000,00 

Izvor   4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 7.000.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   04 Ekonomski poslovi 7.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 7.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0443 Građevinarstvo 7.000.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 7.000.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 7.000.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 7.000.000,00 
421 Građevinski objekti 7.000.000,00 
Kapitalni projekt  
K100022 Izmjene i dopune prostornog plana 165.000,00 

Izvor   4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 165.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 165.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   062 Razvoj zajednice 165.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0620 Razvoj zajednice 165.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 165.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 165.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 165.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

38 

 

412 Nematerijalna imovina 165.000,00 
Razdjel  004 SPORT 190.000,00 
Glava  00410 Sport 190.000,00 
Glavni program  
A04 SPORT 190.000,00 

Program  1000 Organizacija rekreacije i sportskih aktivnosti 90.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Organizacija rekreacije i sportskih aktivnosti 90.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 90.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 Rekreacija, kultura i religija 90.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 Službe rekreacije i sporta 90.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0810 Službe rekreacije i sporta 90.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 90.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 90.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 90.000,00 
381 Tekuće donacije 90.000,00 
Program  1001 Izrada projektne dokumentacije za školsko sportsku dvoranu 100.000,00 
Kapitalni projekt  
K100002 Sportsko rekreacijski centar 100.000,00 

Izvor   6.3. Prihodi od zakupa nekretnina 100.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 Rekreacija, kultura i religija 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   081 Službe rekreacije i sporta 100.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0810 Službe rekreacije i sporta 100.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 100.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 100.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 100.000,00 
412 Nematerijalna imovina 50.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 
Razdjel  005 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 765.000,00 
Glava  00510 Društvene djelatnosti 613.000,00 
Glavni program  
A05 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 613.000,00 

Program  1000 Reprezentacija 38.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Reprezentacija 38.000,00 

Izvor   1.4. Prihodi od administrativnih (upravnih) pristojbi 38.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   01 Opće javne usluge 38.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 38.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0112 Financijski i fiskalni poslovi 38.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 38.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 38.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 38.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.000,00 
Program  1001 Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 180.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 180.000,00 

Izvor   4.1. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 122.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 122.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 122.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 122.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 122.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 122.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 122.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 122.000,00 
Izvor   4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 58.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   10 Socijalna zaštita 58.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

39 

 

Funkcijska 
klasifikacija   109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 58.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 58.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 58.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 58.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 58.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 58.000,00 
Program  1002 Progam predškolskog odgoja i obrazovanja 275.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Predškolski odgoj i obrazovanje 275.000,00 

Izvor   3.5. Ostali nespomenuti prihodi 275.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   09 Obrazovanje 275.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 275.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0911 Predškolsko obrazovanje 275.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 275.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 275.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 275.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 225.000,00 
382 Kapitalne donacije 50.000,00 
Program  1003 Pomoći humanitarnim organizacijama i udrugama 120.000,00 
Tekući projekt  
T100001 Pomoći humanitarnim organizacijama i udrugama 120.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   08 Rekreacija, kultura i religija 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 120.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 120.000,00 
381 Tekuće donacije 120.000,00 
Glava  00520 Vatrogastvo i civilna zaštita 152.000,00 
Glavni program  
A05 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 152.000,00 

Program  1004 Zaštita od požara i civilne zaštite 152.000,00 
Aktivnost  
A100001 Civilna zaštita 12.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 12.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   02 Obrana 12.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   022 Civilna obrana 12.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0220 Civilna obrana 12.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 12.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 12.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 12.000,00 
381 Tekuće donacije 12.000,00 
Aktivnost  
A100002 Osnovna djelatnost vatrogasne zajednice 120.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 120.000,00 
Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   032 Usluge protupožarne zaštite 120.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 120.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 120.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 120.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 120.000,00 
381 Tekuće donacije 120.000,00 
Aktivnost  
A100003 Osnovna djelatnost Javne vatrogasne postrojbe 20.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 20.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

40 

 

Funkcijska 
klasifikacija   03 Javni red i sigurnost 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   032 Usluge protupožarne zaštite 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   0320 Usluge protupožarne zaštite 20.000,00 

Lokacija   1 Republika Hrvatska 20.000,00 
Lokacija   107 Bjelovarsko-bilogorska županija 20.000,00 
Lokacija   107001 OPĆINA KAPELA 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 

 

 
Ovaj Plan proračuna za 2019. godinu objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“ i na 
internetskim stranicama Općine Kapela, a stupa na snagu  01. siječnja 2019. godine. 
 
KLASA: 400-08/18-02/2    OPĆINSKO VIJEĆE              Predsjednik  
URBROJ: 2103/02-02-18-1    OPĆINE KAPELA               Viktor Vidojević                      
   
 
Kapela, 19. prosinca 2018. 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

41 

 

Općina Kapela  
    

 
 

 

Bilogorska 90 
         

43203 Kapela 
         

OIB: 39819228656 
         

           

Projekcija proračuna 

OPĆI DIO 

 
   

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 6 Prihodi poslovanja 
 

27.880.000,00 9.490.000,00 7.785.000,00 34,04 82,03 27,92 
 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

370.000,00 210.000,00 215.000,00 56,76 102,38 58,11 
 

 3 Rashodi poslovanja 
 

7.588.000,00 7.051.000,00 5.471.000,00 92,92 77,59 72,10 
 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

20.442.000,00 2.489.000,00 2.479.000,00 12,18 99,60 12,13 
 

 

RAZLIKA - MANJAK 
 

220.000,00 160.000,00 50.000,00 72,73 31,25 22,73 
 

 

 
 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
 

220.000,00 160.000,00 50.000,00 72,73 31,25 22,73 
 

 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 
 

-220.000,00 -160.000,00 -50.000,00 72,73 31,25 22,73 
 

 

 
 

 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

42 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 

 

61 Prihodi od poreza 
 

4.418.000,00 4.426.000,00 3.918.000,00 100,18 88,52 88,68 
 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 
 

21.683.000,00 3.430.000,00 2.233.000,00 15,82 65,10 10,30 
 

64 Prihodi od imovine 
 

298.000,00 288.000,00 228.000,00 96,64 79,17 76,51 
 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 
 

1.388.000,00 1.283.000,00 1.313.000,00 92,44 102,34 94,60 
 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 
 

50.000,00 20.000,00 50.000,00 40,00 250,00 100,00 
 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                                
 

43.000,00 43.000,00 43.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 
 

200.000,00 50.000,00 50.000,00 25,00 100,00 25,00 
 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 
 

170.000,00 160.000,00 165.000,00 94,12 103,12 97,06 
 

31 Rashodi za zaposlene 
 

1.292.000,00 1.205.000,00 750.000,00 93,27 62,24 58,05 
 

32 Materijalni rashodi 
 

2.883.000,00 2.929.000,00 2.301.000,00 101,60 78,56 79,81 
 

34 Financijski rashodi 
 

53.000,00 52.000,00 22.000,00 98,11 42,31 41,51 
 

35 Subvencije 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
 

505.000,00 345.000,00 328.000,00 68,32 95,07 64,95 
 

38 Ostali rashodi 
 

2.855.000,00 2.520.000,00 2.070.000,00 88,27 82,14 72,50 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

415.000,00 130.000,00 80.000,00 31,33 61,54 19,28 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

20.027.000,00 2.359.000,00 2.399.000,00 11,78 101,70 11,98 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 

 
    

 
 

 
    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA/RASHODA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 

 

84 Primici od zaduživanja 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 
 

220.000,00 160.000,00 50.000,00 72,73 31,25 22,73 
 

  

 

 

 

 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

43 

 

Općina Kapela  
    

 
 

 

Bilogorska 90 
         

43203 Kapela 
         

OIB: 39819228656 
         

           

Projekcija proračuna 

POSEBNI DIO 

 
    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

UKUPNO RASHODI / IZDACI 
 

28.250.000,00 9.700.000,00 8.000.000,00 34,34 82,47 28,32 
 

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I MJESNI ODBORI 
 

877.000,00 679.000,00 624.000,00 77,42 91,90 71,15 
 

Glava 00110 Općinsko vijeće 
 

14.000,00 54.000,00 34.000,00 385,71 62,96 242,86 
 

Program 1000 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog tijela 
 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Aktivnost A100001 Predstavničko tijelo 
 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 
 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Program 1002 Marketinške aktivnosti 
 

0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 
 

Tekući projekt T100001 Marketinške aktivnosti 
 

0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 
 

0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 50,00 0,00 
 

Glava 00120 Općinski načelnik  
 

505.000,00 290.000,00 260.000,00 57,43 89,66 51,49 
 

Program 1001 Izvršno tijelo 
 

188.000,00 53.000,00 53.000,00 28,19 100,00 28,19 
 

Aktivnost A100001 Izvršno tijelo 
 

188.000,00 53.000,00 53.000,00 28,19 100,00 28,19 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

188.000,00 53.000,00 53.000,00 28,19 100,00 28,19 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

188.000,00 53.000,00 53.000,00 28,19 100,00 28,19 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

188.000,00 53.000,00 53.000,00 28,19 100,00 28,19 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 
 

188.000,00 53.000,00 53.000,00 28,19 100,00 28,19 
 

32 Materijalni rashodi 
 

88.000,00 53.000,00 53.000,00 60,23 100,00 60,23 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

44 

 

    

 
       

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Program 1002 Marketinške aktivnosti 
 

67.000,00 67.000,00 37.000,00 100,00 55,22 55,22 
 

Tekući projekt T100001 Marketinške aktivnosti 
 

67.000,00 67.000,00 37.000,00 100,00 55,22 55,22 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

67.000,00 67.000,00 37.000,00 100,00 55,22 55,22 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

67.000,00 67.000,00 37.000,00 100,00 55,22 55,22 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

67.000,00 67.000,00 37.000,00 100,00 55,22 55,22 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 
 

67.000,00 67.000,00 37.000,00 100,00 55,22 55,22 
 

32 Materijalni rashodi 
 

67.000,00 67.000,00 37.000,00 100,00 55,22 55,22 
 

Program 1003 Sufinanciranja u poljoprivredi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Tekući projekt T100001 Sufinanciranja u poljoprivredi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

35 Subvencije 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Program 1004 Pomoći pravnim osobama 
 

120.000,00 100.000,00 100.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

Tekući projekt T100001 Pomoći pravnim osobama 
 

120.000,00 100.000,00 100.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

120.000,00 100.000,00 100.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

120.000,00 100.000,00 100.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

120.000,00 100.000,00 100.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 
 

120.000,00 100.000,00 100.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

38 Ostali rashodi 
 

120.000,00 100.000,00 100.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

Program 1005 Naknade šteta 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100001 Naknade šteta 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 5.1. Tekuće donacije 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Program 1006 Sakralni objekti 
 

100.000,00 40.000,00 40.000,00 40,00 100,00 40,00 
 

Tekući projekt T100001 Sakralni objekti 
 

100.000,00 40.000,00 40.000,00 40,00 100,00 40,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

100.000,00 40.000,00 40.000,00 40,00 100,00 40,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

100.000,00 40.000,00 40.000,00 40,00 100,00 40,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

100.000,00 40.000,00 40.000,00 40,00 100,00 40,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

45 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 
 

100.000,00 40.000,00 40.000,00 40,00 100,00 40,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

100.000,00 40.000,00 40.000,00 40,00 100,00 40,00 
 

Glava 00130 Mjesni odbori 
 

358.000,00 335.000,00 330.000,00 93,58 98,51 92,18 
 

Program 1007 Mjesni odbori 
 

328.000,00 305.000,00 300.000,00 92,99 98,36 91,46 
 

Tekući projekt T100001 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 
 

278.000,00 275.000,00 275.000,00 98,92 100,00 98,92 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

18.000,00 15.000,00 15.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

18.000,00 15.000,00 15.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

18.000,00 15.000,00 15.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

18.000,00 15.000,00 15.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

32 Materijalni rashodi 
 

18.000,00 15.000,00 15.000,00 83,33 100,00 83,33 
 

Izvor 6.3. Prihodi od zakupa nekretnina 
 

260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100002 Inventar za društvene domove 
 

50.000,00 30.000,00 25.000,00 60,00 83,33 50,00 
 

Izvor 3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 
 

50.000,00 30.000,00 25.000,00 60,00 83,33 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

50.000,00 30.000,00 25.000,00 60,00 83,33 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 30.000,00 25.000,00 60,00 83,33 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 30.000,00 25.000,00 60,00 83,33 50,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

50.000,00 30.000,00 25.000,00 60,00 83,33 50,00 
 

Program 1010 Ishođenje dokumentacije i usluge projektiranja za društvene domove 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100001 Ishođenje i izrada dokumentacije  za društvene domove 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 Opće usluge 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

2.387.000,00 2.192.000,00 1.642.000,00 91,83 74,91 68,79 
 

Glava 00210 Jedinstveni upravni odjel 
 

2.387.000,00 2.192.000,00 1.642.000,00 91,83 74,91 68,79 
 

Program 1000 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 
 

2.387.000,00 2.192.000,00 1.642.000,00 91,83 74,91 68,79 
 

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 
 

2.387.000,00 2.192.000,00 1.642.000,00 91,83 74,91 68,79 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

2.157.000,00 1.937.000,00 1.397.000,00 89,80 72,12 64,77 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

46 

 

           

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

2.157.000,00 1.937.000,00 1.397.000,00 89,80 72,12 64,77 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

2.157.000,00 1.937.000,00 1.397.000,00 89,80 72,12 64,77 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 

2.157.000,00 1.937.000,00 1.397.000,00 89,80 72,12 64,77 
 

31 Rashodi za zaposlene 
 

1.292.000,00 1.205.000,00 750.000,00 93,27 62,24 58,05 
 

32 Materijalni rashodi 
 

802.000,00 690.000,00 605.000,00 86,03 87,68 75,44 
 

34 Financijski rashodi 
 

13.000,00 12.000,00 12.000,00 92,31 100,00 92,31 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 30.000,00 30.000,00 60,00 100,00 60,00 
 

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

50.000,00 40.000,00 30.000,00 80,00 75,00 60,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

50.000,00 40.000,00 30.000,00 80,00 75,00 60,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

50.000,00 40.000,00 30.000,00 80,00 75,00 60,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 

50.000,00 40.000,00 30.000,00 80,00 75,00 60,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 40.000,00 30.000,00 80,00 75,00 60,00 
 

Izvor 4.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 
 

180.000,00 215.000,00 215.000,00 119,44 100,00 119,44 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

180.000,00 215.000,00 215.000,00 119,44 100,00 119,44 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

180.000,00 215.000,00 215.000,00 119,44 100,00 119,44 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 

180.000,00 215.000,00 215.000,00 119,44 100,00 119,44 
 

32 Materijalni rashodi 
 

180.000,00 215.000,00 215.000,00 119,44 100,00 119,44 
 

Razdjel 003 KOMUNALNE DJELATNOSTI 
 

24.031.000,00 6.049.000,00 5.011.000,00 25,17 82,84 20,85 
 

Glava 00310 Komunalne djelatnosti 
 

24.031.000,00 6.049.000,00 5.011.000,00 25,17 82,84 20,85 
 

Program 1000 Održavanje, energija i usluge 
 

1.354.000,00 749.000,00 749.000,00 55,32 100,00 55,32 
 

Tekući projekt T100001 Rashodi za javnu rasvjetu 
 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 064 Ulična rasvjeta 
 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 
 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100002 Održavanje nerazvrstanih cesta i puteva 
 

350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

310.000,00 310.000,00 310.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

310.000,00 310.000,00 310.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

310.000,00 310.000,00 310.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

310.000,00 310.000,00 310.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

310.000,00 310.000,00 310.000,00 100,00 100,00 100,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

47 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Izvor 6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100003 Održavanja javne rasvjete 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 064 Ulična rasvjeta 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100005 Održavanje cesta u zimskim uvjetima 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.1. Komunalni doprinosi 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100006 Održavanje javnih površina i parkova 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.1. Komunalni doprinosi 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100007 Rashodi za opremu 
 

39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100008 Održavanje zelenih površina 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

48 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100009 Sanacija divlijh odlagališta 
 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

Izvor 3.5. Ostali nespomenuti prihodi 
 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 05 Zaštita okoliša 
 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 051 Gospodarenje otpadom 
 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 
 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

30.000,00 15.000,00 15.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

Tekući projekt T100010 Projekt energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije 
 

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Tekući projekt T100011 Sklonište za životinje  
 

20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 150,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 150,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 150,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 150,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 
 

20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 150,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 100,00 150,00 
 

Program 1001 Program integralnog razvoja lokalne zajednice 
 

3.024.000,00 2.955.000,00 2.067.000,00 97,72 69,95 68,35 
 

Kapitalni projekt K100001 Sanacija nerazvrstanih cesta  
 

140.000,00 140.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
 

Izvor 1.2. Prihodi od financijske imovine 
 

140.000,00 140.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 
 

110.000,00 110.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
 

34 Financijski rashodi 
 

30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100002 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
 

1.320.000,00 1.260.000,00 1.060.000,00 95,45 84,13 80,30 
 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 60,00 116,67 70,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

49 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 60,00 116,67 70,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 60,00 116,67 70,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 60,00 116,67 70,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 60,00 116,67 70,00 
 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 300,00 50,00 150,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 300,00 50,00 150,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 300,00 50,00 150,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 300,00 50,00 150,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 300,00 50,00 150,00 
 

Izvor 7.1. Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih instituci 
 

120.000,00 60.000,00 60.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 
 

110.000,00 50.000,00 50.000,00 45,45 100,00 45,45 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

34 Financijski rashodi 
 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Kapitalni projekt K100003 Izrada projekta za vodoopskbu  
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 05 Zaštita okoliša 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100004 Projekt energetske obnove i obnovljih izvora 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 80,00 100,00 80,00 
 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 80,00 100,00 80,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 80,00 100,00 80,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 80,00 100,00 80,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 80,00 100,00 80,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 80,00 100,00 80,00 
 

Kapitalni projekt K100007 Park 
 

40.000,00 50.000,00 0,00 125,00 0,00 0,00 
 

Izvor 3.3. Doprinosi za šume 
 

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 Razvoj zajednice 
 

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 
 

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

50 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 Razvoj zajednice 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100008 Izrada projekta za nogostup i biciklističku stazu  
 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 
 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 
 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 
 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100009 Građenje  dječjeg vrtića i centra udruga  
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 Razvoj zajednice 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Tekući projekt T100001 Tekuće održavanje građevinskih objekata 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.3. Doprinosi za šume 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100003 Program očuvanja prirode i okoliša s ostalim komunalnim uslugama 
 

184.000,00 585.000,00 87.000,00 317,93 14,87 47,28 
 

Izvor 3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 
 

74.000,00 80.000,00 82.000,00 108,11 102,50 110,81 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 05 Zaštita okoliša 
 

74.000,00 80.000,00 82.000,00 108,11 102,50 110,81 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 053 Smanjenje zagađivanja 
 

74.000,00 80.000,00 82.000,00 108,11 102,50 110,81 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0530 Smanjenje zagađivanja 
 

74.000,00 80.000,00 82.000,00 108,11 102,50 110,81 
 

32 Materijalni rashodi 
 

74.000,00 80.000,00 82.000,00 108,11 102,50 110,81 
 

Izvor 6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 
 

110.000,00 505.000,00 5.000,00 459,09 0,99 4,55 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 05 Zaštita okoliša 
 

110.000,00 505.000,00 5.000,00 459,09 0,99 4,55 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 053 Smanjenje zagađivanja 
 

110.000,00 505.000,00 5.000,00 459,09 0,99 4,55 
 

 
    

 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

51 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0530 Smanjenje zagađivanja 
 

110.000,00 505.000,00 5.000,00 459,09 0,99 4,55 
 

32 Materijalni rashodi 
 

110.000,00 505.000,00 5.000,00 459,09 0,99 4,55 
 

Tekući projekt T100007 Punionica za elektro automobile  
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Program 1002 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
 

19.653.000,00 2.345.000,00 2.195.000,00 11,93 93,60 11,17 
 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja  pročistača i kanalizacije 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

38 Ostali rashodi 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

Kapitalni projekt K100002 Projektiranje nerazvrstanih cesta 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 41,67 100,00 41,67 
 

Izvor 1.3. Prihodi od nefinancijske imovine 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 41,67 100,00 41,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 41,67 100,00 41,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 41,67 100,00 41,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 41,67 100,00 41,67 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 41,67 100,00 41,67 
 

Kapitalni projekt K100003 Izrada projekta za prostorije MO Šiptari  
 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 013 Opće usluge 
 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 
 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja vodovoda 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 83,33 40,00 33,33 
 

Izvor 3.5. Ostali nespomenuti prihodi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
    

 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

52 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 83,33 40,00 33,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 83,33 40,00 33,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 83,33 40,00 33,33 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 83,33 40,00 33,33 
 

38 Ostali rashodi 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 83,33 40,00 33,33 
 

Kapitalni projekt K100005 Uređenje igrališta 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Kapitalni projekt K100006 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste G. Zdelice - D. Mosti 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 7.1. Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih instituci 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100007 Izgradnja javne rasvjete  
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Kapitalni projekt K100008 Poslovni inkubator Jabučeta  
 

80.000,00 50.000,00 50.000,00 62,50 100,00 62,50 
 

Izvor 3.5. Ostali nespomenuti prihodi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

53 

 

 
    

 
 

 
    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 166,67 100,00 166,67 
 

Kapitalni projekt K100009 Modernizacija nerazvrstanih cesta 
 

650.000,00 565.000,00 565.000,00 86,92 100,00 86,92 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

Izvor 1.2. Prihodi od financijske imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 30,00 100,00 30,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 30,00 100,00 30,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 30,00 100,00 30,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 30,00 100,00 30,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 30,00 100,00 30,00 
 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Kapitalni projekt K100011 Plinovod 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0455 Promet cjevovodima i ostali promet 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Kapitalni projekt K100012 Izvedba autobusnih ugibališta 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 178,57 100,00 178,57 
 

           



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

54 

 

 
    

 
 

 
    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 178,57 100,00 178,57 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 178,57 100,00 178,57 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 178,57 100,00 178,57 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 178,57 100,00 178,57 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 178,57 100,00 178,57 
 

Kapitalni projekt K100013 Izgradnja nogostupa 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 045 Promet 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

Kapitalni projekt K100014 Reciklažno dvorište 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 3.3. Doprinosi za šume 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 047 Ostale industrije 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski razvojni projekti 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 047 Ostale industrije 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski razvojni projekti 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100015 Ulaganje u građenje i/ili opremanje društvenih domova 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

           



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

55 

 

 
    

 
 

 
    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Kapitalni projekt K100016 Uređenje groblja i parkirališta 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Kapitalni projekt K100017 Fotonaponska elektrana 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.1. Komunalni doprinosi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 043 Gorivo i energija 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 043 Gorivo i energija 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0436 Ostale vrste energije 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100018 Mrtvačnica 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Kapitalni projekt K100020 Poslovna zona dr. Franjo Tuđman  
 

7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 04 Ekonomski poslovi 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0443 Građevinarstvo 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

56 

 

 
    

 
 

 
    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Kapitalni projekt K100022 Izmjene i dopune prostornog plana  
 

165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 
 

165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 062 Razvoj zajednice 
 

165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 
 

165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Razdjel 004 SPORT 
 

190.000,00 110.000,00 60.000,00 57,89 54,55 31,58 
 

Glava 00410 Sport 
 

190.000,00 110.000,00 60.000,00 57,89 54,55 31,58 
 

Program 1001 Program integralnog razvoja lokalne zajednice 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100006 Sportsko rekreacijski centar 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 Rekreacija, kultura i religija 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 Službe rekreacije i sporta 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Program 1000 Organizacija rekreacije i sportskih aktivnosti 
 

90.000,00 60.000,00 60.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

Tekući projekt T100001 Organizacija rekreacije i sportskih aktivnosti 
 

90.000,00 60.000,00 60.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

90.000,00 60.000,00 60.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 Rekreacija, kultura i religija 
 

90.000,00 60.000,00 60.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 Službe rekreacije i sporta 
 

90.000,00 60.000,00 60.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

90.000,00 60.000,00 60.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

38 Ostali rashodi 
 

90.000,00 60.000,00 60.000,00 66,67 100,00 66,67 
 

Program 1001 Izrada projektne dokumentacije za školsko sportsku dvoranu 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Kapitalni projekt K100002 Sportsko rekreacijski centar  
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Izvor 6.3. Prihodi od zakupa nekretnina 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 Rekreacija, kultura i religija 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 081 Službe rekreacije i sporta 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 
 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Razdjel 005 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 

765.000,00 670.000,00 663.000,00 87,58 98,96 86,67 
 

Glava 00510 Društvene djelatnosti 
 

613.000,00 528.000,00 511.000,00 86,13 96,78 83,36 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

57 

 

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Program 1000 Reprezentacija 
 

38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100001 Reprezentacija 
 

38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 1.4. Prihodi od administrativnih (upravnih) pristojbi 
 

38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 01 Opće javne usluge 
 

38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
 

38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 

38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Program 1001 Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 
 

180.000,00 165.000,00 155.000,00 91,67 93,94 86,11 
 

Tekući projekt T100001 Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 
 

180.000,00 165.000,00 155.000,00 91,67 93,94 86,11 
 

Izvor 4.1. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 
 

122.000,00 165.000,00 155.000,00 135,25 93,94 127,05 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 Socijalna zaštita 
 

122.000,00 165.000,00 155.000,00 135,25 93,94 127,05 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 

122.000,00 165.000,00 155.000,00 135,25 93,94 127,05 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 

122.000,00 165.000,00 155.000,00 135,25 93,94 127,05 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
 

122.000,00 165.000,00 155.000,00 135,25 93,94 127,05 
 

Izvor 4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 
 

58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 Socijalna zaštita 
 

58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 

58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
 

58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
 

58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Program 1002 Progam predškolskog odgoja i obrazovanja 
 

275.000,00 205.000,00 198.000,00 74,55 96,59 72,00 
 

Tekući projekt T100001 Predškolski odgoj i obrazovanje 
 

275.000,00 205.000,00 198.000,00 74,55 96,59 72,00 
 

Izvor 3.5. Ostali nespomenuti prihodi 
 

275.000,00 205.000,00 198.000,00 74,55 96,59 72,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 09 Obrazovanje 
 

275.000,00 205.000,00 198.000,00 74,55 96,59 72,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 
 

275.000,00 205.000,00 198.000,00 74,55 96,59 72,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 
 

275.000,00 205.000,00 198.000,00 74,55 96,59 72,00 
 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 
 

225.000,00 180.000,00 173.000,00 80,00 96,11 76,89 
 

38 Ostali rashodi 
 

50.000,00 25.000,00 25.000,00 50,00 100,00 50,00 
 

Program 1003 Pomoći humanitarnim organizacijama i udrugama 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Tekući projekt T100001 Pomoći humanitarnim organizacijama i udrugama 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08 Rekreacija, kultura i religija 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

58 

 

           

    

GODINE 
  

INDEKS 
 

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

   

1 
 

2 
 

3 
     

 

2019 2020 2021 2/1 3/2 3/1 
 

           

Glava 00520 Vatrogastvo i civilna zaštita 
 

152.000,00 142.000,00 152.000,00 93,42 107,04 100,00 
 

Program 1004 Zaštita od požara i civilne zaštite 
 

152.000,00 142.000,00 152.000,00 93,42 107,04 100,00 
 

Aktivnost A100001 Civilna zaštita 
 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 02 Obrana 
 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 022 Civilna obrana 
 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220 Civilna obrana 
 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Aktivnost A100002 Osnovna djelatnost vatrogasne zajednice 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 Javni red i sigurnost 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 Usluge protupožarne zaštite 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

38 Ostali rashodi 
 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00 100,00 
 

Aktivnost A100003 Osnovna djelatnost Javne vatrogasne postrojbe 
 

20.000,00 10.000,00 20.000,00 50,00 200,00 100,00 
 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

20.000,00 10.000,00 20.000,00 50,00 200,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 03 Javni red i sigurnost 
 

20.000,00 10.000,00 20.000,00 50,00 200,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 032 Usluge protupožarne zaštite 
 

20.000,00 10.000,00 20.000,00 50,00 200,00 100,00 
 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 
 

20.000,00 10.000,00 20.000,00 50,00 200,00 100,00 
 

32 Materijalni rashodi 
 

20.000,00 10.000,00 20.000,00 50,00 200,00 100,00 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

59 

 

                                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    400-08/18-02/2 
URBROJ: 2103/02-02-18-1 
Kapela, 19. prosinca 2018.  

 
          Na temelju članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08, 136/12, 15/15) i članka 
32. Statuta Općine Kapela («Službeni glasnik Općine Kapela» broj 01/18) Općinsko vijeće Općine Kapela 
na 17. sjednici održanoj 19. prosinca 2018. godine  donijelo je  
 
 
 
           O  D  L  U  K  U 
                                        o izvršavanju Proračuna Općine Kapela za 2019. godinu 
 
 
I OPĆE ODREDBE 
 
    Članak 1. 
 
         Ovom se Odlukom uređuje postupanje s prihodima i primicima, rashodima i izdacima proračuna 
Općine Kapela za 2019. godinu, izvršavanje proračuna, upravljanje imovinom, korištenje namjenskih 
prihoda, opseg zaduživanja i izdavanje jamstava te prava i obveze korisnika proračunskih sredstava. 
          
    Članak 2. 
 
         U izvršenju Proračuna primjenjuju se odredbe Zakona o proračunu i Zakona o financiranju jedinica 
lokalne i područne ( regionalne ) samouprave. 
 
    Članak 3. 
 
          Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom prihoda u Proračunu, a iznosi rashoda i 
izdataka utvrđeni u Proračunu smatraju se maksimalnim svotama. 
 
II STRUKTURA PRORAČUNA 
    Članak 4. 
 
          Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela. Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i 
rashoda i računa financiranja. 
          Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka raspoređenih u programe za tekuću 
proračunsku godinu prema organizacijskoj, ekonomskoj, funkcijskoj, lokacijskoj, izvorima financiranja i 
programskoj klasifikaciji. 
 
III PLANIRANJE I IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 
 
    Članak 5. 
 
          Sredstva iz Proračuna osiguravaju se korisnicima koji su u njegovom Posebnom dijelu određeni za 
nositelje u na pojedinim stavkama. 
          Proračunska sredstva smiju se koristiti samo za namjene koje su određene proračunom, i to do 
visine utvrđene u njegovom Posebnom dijelu. 
 
    Članak 6. 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

60 

 

         Korisnici, sredstva osigurana  u proračunu, moraju koristiti racionalno i u skladu s aktima o 
korištenju, odnosno raspolaganju tim sredstvima. 
 
    Članak 7. 
 
         Aktivnosti i projekti za koje su sredstva osigurana u proračunu tekuće godine, a nisu izvršeni do 
visine utvrđene proračunom, mogu se u toj visini izvršavati u sljedećoj godini, u prvim izmjenama i 
dopunama proračuna, u proračunu za navedene rashode osigurati će se proračunska pozicija. 
 
    Članak 8. 
 
         Plaćanje predujma moguće je samo iznimno i na temelju prethodne suglasnosti Načelnika. 
 
    Članak 9. 
 
          Ako se prihodi – primici Proračuna ne naplaćuju u planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom 
godine, prednost u podmirivanju rashoda Proračuna imaju rashodi – izdaci za redovnu djelatnost Općine 
Kapela. 
 
    Članak 10. 
 
           
          Ako tijekom godine dođe do neusklađenosti planiranih prihoda – primitaka i rashoda – izdataka 
Proračuna predložiti će se Općinskom vijeću Općine Kapela donošenje Izmjena i dopuna Proračuna. 
         
    Članak 11. 
           
 IV. KORIŠTENJE NAMJENSKIH PRIHODA I PRIMITAKA 
 
        Namjenski prihodi i primici proračuna, određeni člankom 48. stavkom 1. Zakona o proračunu 
uplaćuju se u proračun. 
                Neplanirane, a uplaćene pomoći i donacije mogu se koristiti prema naknadno utvrđenim 
aktivnostima ili  projektima uz prethodnu suglasnost Načelnika. 
 
 
    Članak 12. 
 
V. UPRAVLJANJE OPĆINSKOM IMOVINOM 
 
          Slobodnim novčanim sredstvima na računu proračuna upravlja Načelnik. Prihodi od upravljanja 
slobodnim novčanim sredstvima s računa proračuna prihodi su proračuna. 
           Raspoloživa novčana sredstva mogu se oročavati kod poslovne banke.        
     
 
    Članak 13. 
 
 Upravljanje nefinancijskom dugotrajnom imovinom Općine podrazumijeva njeno korištenje, 
održavanje i davanje u zakup. 
 Tijela općinske uprave upravljaju nefinancijskom dugotrajnom imovinom Općine koju posjeduju za 
obavljanje poslova iz svog djelokruga rada sukladno općim aktima općine, brigom dobrog gospodara i 
vode popis o toj imovini u  skladu sa zakonom. 
  
VI. ZADUŽIVANJE I DAVANJE JAMSTAVA 
 
          Otplata glavnice duga, iskazana u Računu financiranja Proračuna za 2019.  godinu, te pripadajuće 
kamate, u izvršavanju Proračuna imaju prioritet pred svim ostalim izdacima. 
          Općina Kapela može se zaduživati uzimanjem kredita, zajmova i izdavanjem vrijednosnih papira 
sukladno propisima utvrđenima  Zakonom o proračunu. 

Općina Kapela može se kratkoročno zadužiti najduže do 12 mjeseci za premošćivanje jaza 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

61 

 

nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza, bez mogućnosti daljnjeg 
reprogramiranja ili zatvaranja postojećih obveza po kratkoročnim kreditima ili zajmovima uzimanjem novih 
kratkoročnih kredita ili zajmova. 

Općina Kapela se može kratkoročno zadužiti uzimanjem kredita ili zajmova kod poslovnih banaka i 
drugih kreditnih institucija ili okvirnog kredita kod poslovne banke kod koje ima otvoren račun. 

 
    Članak 14. 
 
          Trgovačko društvo u vlasništvu Općine Kapela može se dugoročno zadužiti samo za investicijske 
projekte uz  suglasnost Načelnika. 
           Zahtjev se podnosi  u pismenom obliku i mora sadržavati: namjenu kredita, naziv kreditora i uvjete 
kreditiranja s planom otplate. 
           U opseg mogućeg zaduživanja jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave uključuju se 
izdane suglasnosti iz stavka 1. članka 90. Zakona o proračunu. 
           Općina Kapela o izdanim suglasnostima obvezna je izvijestiti Ministarstvo financija sukladno članku 
90. stavcima 4. i 5. Zakona o proračunu. 
           Načelnik može dati jamstvo trgovačkom društvu u vlasništvu, ali je obvezno prije davanja jamstva 
ishoditi suglasnost ministra financija. 
           Općina Kapela obvezna je izvještavati  Ministarstvo financija sukladno članku 91. stavcima 6. i 7. 
Zakona o proračunu. 
 
    Članak 15. 
 
         Prihodi što ih tijela Upravnog odjela ostvare obavljanjem ostalih poslova vlastite djelatnosti prihodi su 
Proračuna i uplaćuju se na njegov račun.     
 
    Članak 16. 
 
         Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun vraćaju se uplatiteljima na temelju naloga načelnika na 
teret tih prihoda, temeljem zahtjeva uplatitelja i priloženog dokaza o pogrešno ili više uplaćenom prihodu.
   
          
VII. ZAVRŠNE ODREDBE 
     
    Članak  17. 
 
         Ova odluka objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Kapela» i na internetskim stranicama 
Općine Kapela a stupa na snagu 01. siječnja 2019. godine. 
 
              

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 
 

PREDSJEDNIK 
     Viktor Vidojević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

62 

 

Općina Kapela  
    

 
 

 

Bilogorska 90 
         

43203 Kapela 
         

OIB 39819228656 
         

           

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 
           

    

PLANIRANO FINANCIRANJE 
  

UKUPNO 
 

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

   

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 

2019 2020 2021 
 

1 + 2 + 3 
 

 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 
 

22.323.000,00 4.645.000,00 4.055.000,00 
 

31.023.000,00 
 

 

Glavni program A03 KOMUNALNE DJELATNOSTI 
 

22.323.000,00 4.595.000,00 4.055.000,00 
 

30.973.000,00 
 

 

Program 1001 Program integralnog razvoja lokalne zajednice 
 

2.670.000,00 2.250.000,00 1.860.000,00 
 

6.780.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100001 Sanacija nerazvrstanih cesta  
 

140.000,00 140.000,00 0,00 
 

280.000,00 
 

 

Izvor 1.2. Prihodi od financijske imovine 
 

140.000,00 140.000,00 0,00 
 

280.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

30.000,00 30.000,00 0,00 
 

60.000,00 
 

 

34 Financijski rashodi 
 

30.000,00 30.000,00 0,00 
 

60.000,00 
 

 

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog s 
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
 

110.000,00 110.000,00 0,00 
 

220.000,00 
 

 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 
 

110.000,00 110.000,00 0,00 
 

220.000,00 
 

 

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora           
 

110.000,00 0,00 0,00 
 

110.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100002 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
 

1.320.000,00 1.260.000,00 1.060.000,00 
 

3.640.000,00 
 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 
 

2.300.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 
 

2.300.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

1.000.000,00 600.000,00 700.000,00 
 

2.300.000,00 
 

 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
 

1.000.000,00 0,00 0,00 
 

1.000.000,00 
 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 
 

1.100.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 
 

1.100.000,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

200.000,00 600.000,00 300.000,00 
 

1.100.000,00 
 

 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 
 

200.000,00 0,00 0,00 
 

200.000,00 
 

 

Izvor 7.1. Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih instituci 
 

120.000,00 60.000,00 60.000,00 
 

240.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 

30.000,00 
 

 

34 Financijski rashodi 
 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 

30.000,00 
 

 

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog s 
 

10.000,00 0,00 0,00 
 

10.000,00 
 

 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
 

110.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

210.000,00 
 

 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 
 

110.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

210.000,00 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

63 

 

    

PLANIRANO FINANCIRANJE 
  

UKUPNO 
 

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

   

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 

2019 2020 2021 
 

1 + 2 + 3 
 

 

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora           
 

110.000,00 0,00 0,00 
 

110.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100003 Izrada projekta za vodoopskbu  
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100004 Projekt energetske obnove i obnovljih izvora 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 
 

2.600.000,00 
 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 
 

2.600.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 
 

2.600.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

1.000.000,00 800.000,00 800.000,00 
 

2.600.000,00 
 

 

4212 Poslovni objekti 
 

1.000.000,00 0,00 0,00 
 

1.000.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100007 Park 
 

40.000,00 50.000,00 0,00 
 

90.000,00 
 

 

Izvor 3.3. Doprinosi za šume 
 

40.000,00 0,00 0,00 
 

40.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

40.000,00 0,00 0,00 
 

40.000,00 
 

 

32 Materijalni rashodi 
 

40.000,00 0,00 0,00 
 

40.000,00 
 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
 

40.000,00 0,00 0,00 
 

40.000,00 
 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4126 Ostala nematerijalna imovina 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

Kapitalni projekt K100008 Izrada projekta za nogostup i biciklističku stazu  
 

20.000,00 0,00 0,00 
 

20.000,00 
 

 

Izvor 6.2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 
 

20.000,00 0,00 0,00 
 

20.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

20.000,00 0,00 0,00 
 

20.000,00 
 

 

32 Materijalni rashodi 
 

20.000,00 0,00 0,00 
 

20.000,00 
 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
 

20.000,00 0,00 0,00 
 

20.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100009 Građenje  dječjeg vrtića i centra udruga  
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

4126 Ostala nematerijalna imovina 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

64 

 

Program 1002 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
 

19.653.000,00 2.345.000,00 2.195.000,00 
 

24.193.000,00 
 

 
           

    

PLANIRANO FINANCIRANJE 
  

UKUPNO 
 

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

   

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 

2019 2020 2021 
 

1 + 2 + 3 
 

 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja  pročistača i kanalizacije 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 

3.500.000,00 
 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 

3.500.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 

3.500.000,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 

3.500.000,00 
 

 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 
 

1.500.000,00 0,00 0,00 
 

1.500.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100002 Projektiranje nerazvrstanih cesta 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

220.000,00 
 

 

Izvor 1.3. Prihodi od nefinancijske imovine 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

220.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

220.000,00 
 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

120.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

220.000,00 
 

 

4126 Ostala nematerijalna imovina 
 

120.000,00 0,00 0,00 
 

120.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100003 Izrada projekta za prostorije MO Šiptari  
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

4126 Ostala nematerijalna imovina 
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja vodovoda 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 
 

650.000,00 
 

 

Izvor 3.5. Ostali nespomenuti prihodi 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 
 

650.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 
 

650.000,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

300.000,00 250.000,00 100.000,00 
 

650.000,00 
 

 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 
 

300.000,00 0,00 0,00 
 

300.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100005 Uređenje igrališta 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 

90.000,00 
 

 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 

90.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 

90.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 

90.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100006 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste G. Zdelice - D. Mosti 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 
 

1.800.000,00 
 

 

Izvor 4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 
 

1.800.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 
 

1.800.000,00 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

65 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 
 

1.800.000,00 
 

 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
 

1.800.000,00 0,00 0,00 
 

1.800.000,00 
 

 
           

    

PLANIRANO FINANCIRANJE 
  

UKUPNO 
 

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

   

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 

2019 2020 2021 
 

1 + 2 + 3 
 

 

Izvor 7.1. Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih instituci 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

Kapitalni projekt K100007 Izgradnja javne rasvjete  
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100008 Poslovni inkubator Jabučeta  
 

80.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

180.000,00 
 

 

Izvor 3.5. Ostali nespomenuti prihodi 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

32 Materijalni rashodi 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

130.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

130.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

30.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

130.000,00 
 

 

4212 Poslovni objekti 
 

30.000,00 0,00 0,00 
 

30.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100009 Modernizacija nerazvrstanih cesta 
 

650.000,00 565.000,00 565.000,00 
 

1.780.000,00 
 

 

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

200.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

200.000,00 
 

 

32 Materijalni rashodi 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

200.000,00 
 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 

Izvor 1.2. Prihodi od financijske imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

Izvor 3.4. Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 
 

80.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 
 

80.000,00 
 

 

32 Materijalni rashodi 
 

50.000,00 15.000,00 15.000,00 
 

80.000,00 
 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

66 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 
 

1.500.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 
 

1.500.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 
 

1.500.000,00 
 

 

    

PLANIRANO FINANCIRANJE 
  

UKUPNO 
 

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

   

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 

2019 2020 2021 
 

1 + 2 + 3 
 

 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
 

500.000,00 0,00 0,00 
 

500.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100011 Plinovod 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100012 Izvedba autobusnih ugibališta 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

128.000,00 
 

 

Izvor 1.6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

128.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

128.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

28.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

128.000,00 
 

 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
 

28.000,00 0,00 0,00 
 

28.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100013 Izgradnja nogostupa 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

200.000,00 
 

 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

200.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

200.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

100.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

200.000,00 
 

 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100014 Reciklažno dvorište 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Izvor 3.3. Doprinosi za šume 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

Kapitalni projekt K100015 Ulaganje u građenje i/ili opremanje društvenih domova 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 
 

7.500.000,00 
 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 
 

7.500.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 
 

7.500.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 
 

7.500.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

7.500.000,00 0,00 0,00 
 

7.500.000,00 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

67 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

Kapitalni projekt K100016 Uređenje groblja i parkirališta 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 
           

    

PLANIRANO FINANCIRANJE 
  

UKUPNO 
 

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

   

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 

2019 2020 2021 
 

1 + 2 + 3 
 

 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100017 Fotonaponska elektrana 
 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 

150.000,00 
 

 

Izvor 3.1. Komunalni doprinosi 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

50.000,00 0,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Izvor 4.5. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 
 

100.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 
 

100.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 50.000,00 50.000,00 
 

100.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100018 Mrtvačnica 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 

300.000,00 
 

 

Izvor 3.2. Komunalne naknade 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 

300.000,00 
 

 

3 Rashodi poslovanja 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 

300.000,00 
 

 

38 Ostali rashodi 
 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 

300.000,00 
 

 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 
 

100.000,00 0,00 0,00 
 

100.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100020 Poslovna zona dr. Franjo Tuđman  
 

7.000.000,00 0,00 0,00 
 

7.000.000,00 
 

 

Izvor 4.0. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

4212 Poslovni objekti 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

Izvor 4.6. Tekuće pomoći iz drž. proračuna temeljem prijenosa EU sredst 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 
 

7.000.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 
 

7.000.000,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 
 

7.000.000,00 
 

 

4212 Poslovni objekti 
 

7.000.000,00 0,00 0,00 
 

7.000.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100022 Izmjene i dopune prostornog plana  
 

165.000,00 0,00 0,00 
 

165.000,00 
 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

165.000,00 0,00 0,00 
 

165.000,00 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

68 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

165.000,00 0,00 0,00 
 

165.000,00 
 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

165.000,00 0,00 0,00 
 

165.000,00 
 

 

4126 Ostala nematerijalna imovina 
 

165.000,00 0,00 0,00 
 

165.000,00 
 

 

Razdjel 004 SPORT 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Glava 10 Sport 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 
           

    

PLANIRANO FINANCIRANJE 
  

UKUPNO 
 

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

   

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

 

2019 2020 2021 
 

1 + 2 + 3 
 

 

Glavni program A03 KOMUNALNE DJELATNOSTI 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Program 1001 Program integralnog razvoja lokalne zajednice 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Kapitalni projekt K100006 Sportsko rekreacijski centar 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

Izvor 4.2. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

4126 Ostala nematerijalna imovina 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
 

0,00 50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

 

4214 Ostali građevinski objekti 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

69 

 

                  
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    400-08/18-02/3 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 19. prosinca 2018.              
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće 
Općine Kapela na svojoj 17. sjednici održanoj 19. prosinca 2018. godine, donosi                            

 
 

P  R  O  G  R  A  M 
SOCIJALNIH  POTREBA 

OPĆINE KAPELA ZA 2019. GODINU 
 

 
I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
 Ovim Programom utvrđuju se prava i oblici pomoći iz sustava socijalne skrbi koje osigurava i koje se pružaju 
stanovnicima na području Općine Kapela sukladno odredbama Zakona o socijalnoj skrbi i odredbama ovog 
Programa kao i uvjeti, način te postupak ostvarivanja prava i pomoći odnosno korisnici tih prava. 

Članak 2. 
 Prava koja su utvrđena ovim Programom ne mogu se ostvarivati u cijelosti na teret proračuna Općine 
Kapela ukoliko je zakonom ili drugim propisom određeno da se ta prava ostvaruju prvenstveno na teret državnog 
proračuna ili na teret drugih pravnih ili fizičkih osoba, osim ukoliko se osigurava viši standard. 

Članak 3. 
 Financijska sredstva potrebna za provedbu prava i oblika pomoći propisanih ovim Programom osiguravaju 
se u proračunu Općine Kapela za svaku proračunsku godinu. 
 Prava i oblici pomoći propisani ovim Programom mogu biti ograničeni ovisno o stanju sredstava u 
proračunu Općine Kapela, osim u slučaju ostvarivanja prava iz socijalne skrbi na koje je Općina Kapela zakonom 
obvezana. 
 Nadležno upravno tijelo Općine Kapela u smislu ovog Programa je Jedinstveni upravni odjel Općine Kapela 
(dalje u tekstu: JUO). 

Članak 4. 
 Prava i oblici pomoći utvrđeni ovim Programom osiguravaju se hrvatskim državljanima koji imaju 
prebivalište na području Općine Kapela.  
 U slučaju da se pojedino pravo ili oblik pomoći ostvaruju na temelju obiteljskog statusa, svi članovi obitelji 
moraju udovoljavati uvjetima navedenim u prethodnom stavku ovog članka. 
 

II. PRAVA IZ SUSTAVA SOCIJALNE SKRBI 
Članak 5. 

 Prava i oblici pomoći iz socijalne skrbi određena su ovim Programom kako slijedi: 
1. pravo na naknadu za troškove stanovanja 
2. pravo na pomoć za troškove ogrijeva (grijanja na drva) 
3. jednokratna novčana pomoć 
4. jednokratna pomoć za novorođeno dijete 
5. subvencija za pokriće troškova čuvanja djece predškolske dobi u vrtiću 

1. PRAVO NA NAKNADU ZA TROŠKOVE STANOVANJA 
Članak 6. 

 Pravo na naknadu za troškove stanovanja odobrava se korisniku (samcu ili članovima kućanstva) koji 
ispunjavaju socijalni uvjet iz ovog Programa. 
 Troškovi stanovanja u smislu ovog Programa odnose se na najamninu, komunalnu naknadu, električnu 
energiju, plin, grijanje, vodu, odvodnju i druge troškove stanovanja u skladu s posebnim propisima. 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

70 

 

 Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se korisniku zajamčene minimalne naknade sukladno 
odredbama Zakona o socijalnoj skrbi. 
 Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se najviše do iznosa polovice iznosa zajamčene 
minimalne naknade priznate samcu odnosno kućanstvu, utvrđene sukladno odredbama Zakona o socijalnoj skrbi. 
 Naknada za troškove stanovanja može se odrediti i u visini pune zajamčene minimalne naknade u slučaju 
kada se prema mišljenju nadležnog centra za socijalnu skrb samo na taj način može izbjeći odvajanje djece od 
roditelja. 
 Pravo na naknadu za troškove stanovanja, iznimno, temeljem posebne odluke načelnika Općine Kapela, 
može se ostvarivati i na način da Općina Kapela, u cijelosti ili djelomično, plati račun za određenu uslugu izravno 
ovlaštenoj pravnoj osobi ili fizičkoj osobi koja je uslugu izvršila. 
 

2. PRAVO NA TROŠKOVE OGRIJEVA (GRIJANJE NA DRVA) 
Članak 7. 

 Samac ili kućanstvo korisnik zajamčene minimalne naknade, koji se grije na drva ima pravo na podmirenje 
troškova ogrijeva na način da mu se jednom godišnje osigura 3 m3 drva ili da mu se odobri novčani iznos za 
podmirenje tog troška u visini koju odlukom odredi Bjelovarsko-bilogorska županija. 
 Odluku iz stavka 1. ovog članka donosi Bjelovarsko-bilogorska županija najkasnije do 30. rujna za tekuću 
godinu. 
 Radi osiguravanja sredstava za troškove ogrijeva iz stavka 1. ovog članka, Općina Kapela podnosi zahtjev s 
podacima o korisnicima zajamčene minimalne naknade koji se griju na drva nadležnom uredu u Bjelovarsko – 
bilogorskoj županiji najkasnije do mjeseca rujna tekuće godine za sljedeću godinu. 
 

3. JEDNOKRATNA NOVČANA POMOĆ 
Članak 8. 

 Jednokratna novčana pomoć može se odobriti korisniku (samcu ili članovima kućanstva) koji zbog posebno 
teškog trenutačnog stanja ili zbog teških okolnosti (bolest ili smrt članak obitelji, elementarne nepogode, 
izvanrednih troškova uzrokovanih požarom, nesrećom ili slično) nisu u mogućnosti djelomično ili u cijelosti 
zadovoljiti osnovne životne potrebe odnosno razriješiti posljedice takvih stanja i okolnosti. 
 Jednokratna novčana pomoć odobrava se u novcu, a samo iznimno, kada postoji vjerojatnost da se 
novčanim oblikom pomoći ne bi ostvarila njezina svrha, jednokratna novčana pomoć može se odobriti i u naravi 
odnosno ekvivalentnom vrijednošću u stvarima ili pravima. 
 Visinu jednokratne novčane pomoći iz stavka 1. ovog članka za svaku kalendarsku godinu posebnom 
odlukom određuje načelnik općine, a usvaja ju općinsko vijeće kao dio programa proračuna općine. 
 

4. JEDNOKRATNA POMOĆ ZA NOVOROĐENO DIJETE 
Članak 9. 

 Jednokratni iznos novčane pomoći za novorođeno dijete, posebnom odlukom određuje načelnik općine, a 
usvaja ju općinsko vijeće kao dio programa proračuna općine, a može ju ostvariti roditelj koji ima prebivalište na 
području Općine Kapela pod uvjetom da i dijete ima prebivalište na području Općine Kapela, bez obzira na uvjete 
prihoda. 
 

5. SUBVENCIJA ZA POKRIĆE TROŠKOVA ČUVANJA DJECE PREDŠKOLSKE DOBI U VRTIĆU 
Članak 10.  

 Novčani iznos mjesečne subvencije za pokriće troškova čuvanja djece predškolske dobi u vrtićima izvan 
područja Općine Kapela mogu ostvariti roditelji sa djecom predškolske dobi s područja Općine Kapela, a koja djeca 
polaze vrtiće u gradovima i naseljima izvan Općine Kapela, bez obzira na uvjete prihoda.  
 
 

III. UVJETI I NAČIN OSTVARIVANJA PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI 
Članak 11. 

 Korisnik ispunjava socijalni uvjet za ostvarivanjem prava propisanih ovim Programom ukoliko kod nadležnog 
centra za socijalnu skrb ostvaruje pravo na zajamčenu minimalnu naknadu.  
 Korisnik ima pravo na korištenje prava koja su određena ovim Programom ukoliko on i članovi njegovog 
kućanstva koji su korisnici prava iz ovog Programa, uz ispunjavanje uvjeta iz stavka 1. ovog članka,  imaju prijavljeno 
prebivalište na području Općine Kapela. 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

71 

 

Članak 12. 
 Korisnik može istodobno ostvariti više pojedinačnih prava utvrđenih ovim Programom, ukoliko njihovo 
istodobno ostvarivanje ne proturiječi svrsi za koju je ostvarivanje namijenjeno, osim ako ovim Programom nije 
drugačije određeno. 

Članak 13. 
 Postupak za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi utvrđenih ovim Programom pokreće se na zahtjev stranke, 
njezinog bračnog ili izvanbračnog druga, životnog partnera, punoljetnog djeteta, roditelja, skrbnika ili udomitelja. 
 Postupak za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi određenih ovim Programom je hitan.  

Članak 14. 
 Zahtjev podnose osobe iz članka 12. ove Odluke Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kapela (JUO). 
 Podnositelj zahtjeva dužan je dati potpune i istinite osobne podatke i podatke o svom imovnom stanju, 
odnosno o drugim okolnostima o kojima ovisi priznavanje nekog prava. 
 Ukoliko JUO to od podnositelja zahtjeva zatraži, podnositelj zahtjeva dužan je u ostavljenom mu roku 
dostaviti i druge tražene podatke, neovisno o tome da li su isti propisani kao uvjet za ostvarivanje nekog prava ovim 
Programom (potvrda o imovnom stanju, potvrda o nekretninama u vlasništvu i tome slično). 
 Uz svoj zahtjev podnositelj je dužan dostaviti svu dokumentaciju potrebnu za priznavanje prava iz socijalne 
skrbi propisanih ovim Programom.  

Članak 15. 
 Ostvarivanje prava iz sustava socijalne skrbi propisanih ovim Programom počinje teći od prvog sljedećeg 
mjeseca nakon podnošenja zahtjeva, a JUO može iznimno, ukoliko to opravdavaju posebne okolnosti života 
podnositelja zahtjeva odlučiti da podnositelj započne s ostvarivanjem prava i u mjesecu u kojem je zahtjev podnio. 

Članak 16. 
 O zahtjevu za ostvarivanjem prava propisanih ovim Programom odlučuje JUO rješenjem. 
 O žalbi protiv rješenja JUO o priznavanju prava na naknadu za troškove stanovanja odlučuje nadležno tijelo 
Bjelovarsko – bilogorske županije, a o žalbama protiv rješenja JUO o ostvarivanju ostalih prava propisanih ovim 
Programom odlučuje nadležno ministarstvo.  

Članak 17. 
 Korisnik kojem je priznato neko pravo propisano ovim Programom dužan je JUO prijaviti svaku promjenu 
činjenica i okolnosti koje utječu na daljnje korištenje ili opseg prava, u roku od 15 dana od dana nastanka promjene. 
 U tijeku ostvarivanja prava, korisnik je dužan najmanje jednom godišnje dostaviti odnosno predočiti JUO 
odgovarajuće dokaze o kojima ovisi daljnje ostvarivanje prava. 
 Ukoliko se tijekom ostvarivanja prava promjene činjenice i okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje tog prava, 
Odjel će donijeti novo rješenje. 

Članak 18. 
JUO je obvezan voditi evidenciju i svu potrebnu dokumentaciju o ostvarivanju prava iz sustava socijalne 

skrbi propisanih ovim Programom sukladno odredbama Zakona o socijalnoj skrbi.  
 

IV. POVRAT ISPLAĆENIH IZNOSA I NAKNADA ŠTETE 
Članak 19. 

 Korisnik koji je ostvario neko pravo iz sustava socijalne skrbi propisano ovim Programom, dužan je vratiti 
neosnovano primljenu naknadu odnosno pomoć ako:  
 * je na temelju neistinitih ili netočnih podataka za koje je on, njegov skrbnik ili njegov udomitelj znao ili je 
morao znati da su neistiniti odnosno netočni ili je na drugi protupravan način ostvario pravo koje mu ne pripada, 
 * je ostvario pravo zbog toga što on, njegov skrbnik ili njegov udomitelj nije prijavio promjenu koja utječe 
na gubitak ili opseg prava za koju je on odnosno njegov skrbnik ili njegov udomitelj znao ili je morao znati, 

* mu je isplaćena naknada odnosno pomoć na koju nije imao pravo prema rješenju ili mu je naknada 
odnosno pomoć isplaćena u većem iznosu od iznosa utvrđenog u rješenju. 

Članak 20. 
 Kada JUO utvrdi neku od okolnosti iz prethodnog članka, pozvat će korisnika da neosnovanu primljenu 
naknadu odnosno pomoć vrati u roku od 15 dana od dana primitka obavijesti o utvrđenim okolnostima. 

Članaka 21. 
 JUO može sa korisnikom sklopiti nagodbu o načinu i vremenu povrata neosnovano primljene naknade 
odnosno pomoći pri čemu se u obzir uzima imovno stanje i socijalni položaj korisnika. 

Članak 22.  
 U slučajevima iz članka 18. ovog Programa, Općina Kapela ima pravo na naknadu štete koja je nastala 
isplatom na ime prava ili pomoći koja korisniku ne pripada prema općim odredbama Zakona o obveznim odnosima. 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

72 

 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
Članak 23. 

 Za sve ono što ovim Programom nije izrijekom definirano, primjenjuju se odredbe Zakona o socijalnoj skrbi i 
Obiteljskog zakona. 

Članak 24. 
 Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. 
godine.  

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 
        Predsjednik  

                   Viktor Vidojević 
 

                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    400-08/18-02/4 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 19. prosinca 2018.              

 
 Na temelju članka 69. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 68/18), članka 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18), članka 77. Zakona o rudarstvu („Narodne novine“ broj 56/13, 
14/14, 52/18) i članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće 
Općine Kapela na svojoj 17. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine, donosi 

                                           

P R O G R A M 
utroška sredstava vodnog, komunalnog i šumskog doprinosa, komunalne naknade te naknade za eksploataciju 

mineralnih sirovina i plina, naknade za korištenje općinskih cesta i prava služnosti  
za 2019. godinu Općine Kapela 

 
Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih temeljem uplate utroška 
sredstava vodnog, komunalnog i šumskog doprinosa, komunalne naknade te naknade za eksploataciju mineralnih 
sirovina i plina, naknade za korištenje općinskih cesta i prava služnosti za 2019. godinu Općine Kapela u Proračun 
Općine Kapela za 2019. godinu. 

Članak 2. 
Utvrđuje  se iznos  sredstava Programa iz članka 1. za 2019. godinu od: 

Naziv prihoda iz Programa         Iznos/kn 

Vodni doprinos       23.000,00 

Komunalna naknada     475.000,00 

Šumski doprinos     600.000,00 

Komunalni doprinos     100.000,00 

Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina i plina       25.000,00 

Naknada za korištenje općinskih cesta i prava služnosti         3.000,00 

UKUPNO: 1.226.000,00 

Članak 3. 
Utvrđuje se raspored sredstava na komunalne i ostale djelatnosti, kako slijedi: 

Rbr. Naziv komunalne aktivnosti Predviđeni troškovi 

1.  Održavanje i potrošnja javne rasvjete 230.000,00 

2.  Održavanje nerazvrstanih cesta i puteva 350.00,00 

3.  Održavanje cesta u zimskim uvjetima 40.000,00 

4.  Održavanje javnih zelenih površina i parkova 45.000,00 

5.  Park 50.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

73 

 

6.  Uređenje igrališta 30.000,00 

7.  Plinovod 50.000,00 

8.  Izgradnja nogostupa 100.000,00 

9.  Uređenje groblja i parkirališta 50.000,00 

10.  Mrtvačnica 100.000,00 

11.  Sportsko-rekreacijski centar 100.000,00 

12.  Fotonaponska elektrana 50.000,00 

13.  Reciklažno dvorište 31.000,00 

UKUPNO : 1.226.000.00 kuna 

Članak 4. 
Ovaj Program izvršavat će se ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine Kapela, te se tijekom godine 

može mijenjati i dopunjavati ovisno o raspoloživim sredstvima.  
Nalogodavac za izvršenje ovog Programa je Općinski načelnik u cijelosti. 

Članak 5. 
O izvršenju ovog Programa Općinski načelnik podnijeti će izvješće Općinskom vijeću u prvom tromjesečju 

nakon isteka godine na koju se ovaj Program odnosi.  
Članak 6. 

Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. 
godine.  

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 
        Predsjednik  

                   Viktor Vidojević 

                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    400-08/18-02/5 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 19. prosinca 2018.      

 

Na temelju članka 27. Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo („Narodne novine“ br. 
43/92, 69/92, 87/92, 25/93, 26/93, 48/93, 2/94, 44/94, 47/94, 58/95, 103/95, 11/96, 76/96, 111/96, 11/97, 103/97, 
119/97, 68/98, 163/98, 22/99, 96,99, 120/00, 94/01, 78/02) i članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik 
Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Kapela na svojo 17. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. 
godine, donosi 

P R O G R A M 
UTROŠKA SREDSTAVA OD PRODAJE STANOVA  

NA KOJIMA POSTOJI STANARSKO PRAVO ZA 2019. GODINU  
Članak 1.  

Općina Kapela u Proračunu za 2019. godinu planira prihod od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko 
pravo u ukupnom iznosu od 60.000,00 kuna.  

Članak 2. 
Sredstva iz članka 1. ovog Programa utrošit će se za rješavanje stambenih pitanja socijalno ugroženih osoba 

s područja Općine Kapela. 
Članak 3.  

Program utroška sredstava od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo za područje Općine 
Kapela sastavni je dio Proračuna Općine Kapela za 2019. godinu.  

Članak 4. 
Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. 

godine.  
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik   
                     Viktor Vidojević 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

74 

 

                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 
KLASA:    400-08/18-02/6 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 19. prosinca 2018.              
 

Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ br. 
86/12, 143/13, 65/17 – pročišćeni tekst) i članka 32. stavak 1. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine 
Kapela" broj 1/18, Općinsko vijeće Općine Kapela na svojo 17. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine, 
donosi                           

P  R  O  G  R  A  M 
UTROŠKA SREDSTAVA NAKNADE  

ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA NA PODRUČJU OPĆINE KAPELA  
ZA 2019. GODINU  

 
Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuje se namjena korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 
prostoru, a koja je prihod Proračuna Općine za 2019. godinu. 

Članak 2. 
 Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, planiraju se u 2019. godini u 
iznosu od 110.000,00 kuna.  

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošiti će se za održavanje i izgradnju komunalne infrastrukture na 

području Općine Kapela u 2019. godini. 
Članak 4. 

Ovaj Program izvršavat će se ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine Kapela, te se tijekom godine 
može mijenjati i dopunjavati ovisno o raspoloživim sredstvima.  

Nalogodavac za izvršenje ovog Programa je Općinski načelnik u cijelosti. 
Članak 5. 

O izvršenju ovog Programa Općinski načelnik podnijeti će izvješće Općinskom vijeću u prvom tromjesečju 
nakon isteka godine na koju se ovaj Program odnosi.  

Članak 6. 
Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. 

godine.  
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
                   Viktor Vidojević 

                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    400-08/18-02/7 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 19. prosinca 2018.              
 

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18), te 
članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Kapela na 
svojo 17. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine, donosi  
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

75 

 

P R O G R A M 
 GRADNJE I ODRŽAVANJA  OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE OPĆINE KAPELA ZA 2019. GODINU 

Članak 1. 
 Ovim Programom planira se gradnja i održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2019. 
godini na području Općine Kapela s procjenom potrebnih sredstava po pojedinim komunalnim djelatnostima, kako 
slijedi: 

Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2019. godini planira se financirati iz: 
Iznos u kunama: 

 - prihoda od komunalne naknade,        475.000,00 
 - prihoda od komunalnog doprinosa,      100.000,00 
 - prihoda od šumskog doprinosa,      600.000,00 
 - prihoda od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru,                110.000,00 
 - prihoda od sufinanciranja mještana,       115.000,00 
 - prihoda od zakupa poljoprivrednog zemljišta,        50.000,00 
 - prihoda od zakupa poslovnih objekata,       100.000,00  
- prihodi od prodaje nefinancijske imovine,       370.000,00 
- kapitalne pomoći iz državnog proračuna, 11.000.000,00 
- tekuće pomoći iz državnog proračuna,       350.000,00 
- tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava iz EU,          8.200.000,00 
- kapitalne pomoć od izvanproračunskih korisnika,         1.600.000,00 
- kapitalne pomoć iz županijskog proračuna,         50.000,00 
 - ostalih nespomenutih prihoda (izvora utvrđenih posebnim zakonom)   1.061.000,00 

    

  Ukupno:                24.181,000,00 
Članak 2. 

 Ovim Programom utvrđuje se izgradnja pojedinih objekta i uređaja komunalne infrastrukture, nabava 
opreme, pribavljanje zemljišta na kojem se grade navedeni objekti, rušenje postojećih objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa, kako slijedi: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Red. 
broj 

 

KAPITALNA IZGRADNJA I PROJEKTI 
 

IZNOS  (u kn) 

1.  SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 140.000,00 

2.  REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 1.320.000,00 

3.  IZRADA PROJEKTA ZA VODOOPSKRBU 50.000,00 

4.  PROJEKT ENERGETSKE OBNOVE I OBNOVLJIVIH IZVORA DRUŠTVENIH DOMOVA 1.000.000,00 

5.  PARK 50.000,00 

6.  IZRADA PROJEKTA ZA NOGOSTUP I BICIKLISTIČKU STAZU 30.000,00 

7.  GRAĐENJE DJEČJEG VRTIĆA I CENTRA UDRUGA 100.000,00 

8.  IZGRADNJA PROČISTAČA I KANALIZACIJE 1.500.000,00 

9.  PROJEKTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA 150.000,00 

10.  IZRADA PROJEKTA ZA PROSTORIJE MJESNOG ODBORA ŠIPTARI 50.000,00 

11.  IZGRADNJA VODOVODA 300.000,00 

12.  UREĐENJE IGRALIŠTA 30.000,00 

13.  REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE GORNJE ZDELICE – DONJI MOSTI 1.800.000,00 

14.  IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 50.000,00 

15.  POSLOVNI INKUBATOR JABUČETA 100.000,00 

16.  MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 650.000,00 

17.  PLINOVOD 50.000,00 
18.  IZVEDBA AUTOBUSNOG UGIBALIŠTA 20.000,00 

19.  IZGRADNJA NOGOSTUPA 100.000,00 

20.  RECIKLAŽNO DVORIŠTE 50.000,00 

21.  ULAGANJE U GRAĐENJE I/ILI OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA 7.500.000,00 

22.  UREĐENJE GROBLJA I PARKIRALIŠTA 50.000,00 

23.  FOTONAPONSKA ELEKTRANA 50.000,00 

24.  IZGRADNJA MRTVAČNICE 100.000,00 

25.  POSLOVNA ZONA DR. FRANJO TUĐMAN 7.000.000,00 

26.  IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 165.000,00 

                                                                                                                     Ukupno: 22.405.000,00 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

76 

 

Članak 3. 
 Ovim Programom planira se održavanje komunalne infrastrukture u 2019. godini na području Općine 
Kapela za komunalne djelatnosti, kako slijedi: 
           Iznos u kunama: 
 1. - održavanje javnih zelenih površina i parkova,      45.000,00 
 2. - održavanje nerazvrstanih cesta i puteva,            350.000,00 
 3. - održavanje cesta u zimskim uvjetima,       40.000,00 
 4. - održavanje i potrošnja javne rasvjete,     230.000,00 
 5. - sklonište za životinje       30.000,00 
 6. - projekt energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije    600.000,00 
 7. - sanacija divljih odlagališta      30.000,00 
 8. - program očuvanja prirode i okoliša s ostalim komunalnim uslugama    192.000,00 
 9. - punionica za elektroautomobile    100.000,00 
 10. - tekuće održavanje građevinskih objekata    120.000,00 
 11. - rashodi za opremu              39.000,00 
                                      Ukupno: 1.776.000,00 

Članak 4. 
Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog Programa s detaljnim prikazom aktivnosti za održavanje 

komunalne infrastrukture u 2019. godini u Općini Kapela obuhvaća: 
1. Održavanje javnih zelenih površina 

 -   održavanje zelenih površina i travnjaka košnjom trave, održavanje parkova, dječjih igrališta, klupa, 
košarica za smeće i slično. 
 2. Održavanje nerazvrstanih cesta na području Općine Kapela 
 -   održavanje asfaltnog kolnika i kolnika od kamenog materijala, održavanje poljskih putova, mostova i 
propusta, održavanje cestovnih jaraka u nadležnosti općine, sanacija nogostupa odnosno pješačkih staza. 
 3. Održavanje cesta u zimskim uvjetima 
 -   održavanje - čišćenje od snijega asfaltnog kolnika i kolnika od kamenog materijala, te posipavanje kolnika 
solju i sipinom, odnosno kamenim agregatom. 
 4. Održavanje javne rasvjete 

-   održavanje stupova javne rasvjete, zamjena sijalica i ostalih dijelova, te potrošnog materijala. 
 5. Sklonište za životinje 
 -   sudjelovanje u izgradnji i održavanju skloništa za životinje.  
 6. Projekt energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije 
 -   materijal i dijelovi  za tekuće i investicijsko održavanje objekata, opreme i ostalog.  
 7. Sanacija divljih odlagališta  
 -   održavanje - sanacija novonastalih divljih odlagališta.  

8. Program očuvanja prirode i okoliša s ostalim komunalnim uslugama  
 - održavanje građevinskih objekata u vlasništvu općine i mjesnih domova, te radovi koji nisu predviđeni u 
prethodnim stavkama, a odnose se na, božićnu rasvjetu i na pojačano održavanje nerazvrstanih cesta i puteva. 
 9. Punionica za elektroautomobile  
 -   održavanje punionice za elektroautomobile nakon izgradnje.  
 10. Tekuće održavanje građevinskih objekata  
 -  nabava materijala i prijevoza građevinskog materijala vezano za održavanje cesta u vlasništvu Općine 
Kapela.  
 11. Rashodi za opremu  
 -   nabava opreme za zaštitu i održavanje komunalne infrastrukture.   

Članak 5. 
 Dio komunalnih djelatnosti, odnosno djelatnosti iz članka 5. stavak 1. točka 1., 2., 3., 8. ovog Programa, 
povjeren je na obavljanje trgovačkom društvu “Komunalno Kapela” d.o.o., Bilogorska br. 90, Kapela, u vlasništvu 
Općine Kapela, temeljem Odluke Općinskog vijeća Klasa: 363-01/13-01/03, Urbroj: 2103/02-1-13-4a, od 
03.09.2013. godine.  

Članak 6. 
Ovaj Program izvršavat će se ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine Kapela, te se tijekom godine 

može mijenjati i dopunjavati ovisno o raspoloživim sredstvima.  
Nalogodavac za izvršenje ovog Programa je Općinski načelnik u cijelosti, koji je dužan podnijeti izvješće o 

izvršenju Programa Općinskom vijeću. 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

77 

 

Članak 7. 
Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. 

godine.  
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
                     Viktor Vidojević 

                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    400-08/18-02/8 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 19. prosinca 2018.               
             

Na temelju članka 32. stavak 1. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), 
Općinsko vijeće Općine Kapela na svojoj 17. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine, donosi  
                                              

P R O G R A M 
JAVNIH POTREBA U DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA  
NA PODRUČJU OPĆINE KAPELA ZA 2019. GODINU 

(u kulturi, sportu, obrazovanju, političkim strankama i dr.) 
 

Članak 1. 
Ovim Programom javnih potreba u društvenim djelatnostima (kulturi, sportu, obrazovanju, političkim 

strankama i dr.) na području Općine Kapela za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se aktivnosti i 
nositelji društvenih djelatnosti na području Općine Kapela za 2019. godinu. 

Članak 2. 
Javne potrebe u društvenim djelatnostima na području Općine Kapela ostvaruju se preko Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kapela. 
Članak 3. 

Financiranje javnih potreba u društvenim djelatnostima osigurava se u Proračunu Općine Kapela za 2019. 
godinu i raspoređuje se kako slijedi: 
SREDSTVA ZA KULTURU                   2019. g 

1.  Udruge    55.000,00 kn 

2.  Župa sv. Marije Magdalene Kapela – (kapitalna pomoć)  50.000,00 kn 

3.  Župa sv. Benedikta Opata Donji Mosti – (kapitalna pomoć)  50.000,00 kn 

4.  Ostale tekuće donacije  50.000,00 kn 

SREDSTVA ZA OBRAZOVANJE 
a).  Osnovna škola Mirka Pereša Kapela (kapitalna pomoć)      50.000,00 kn 
b).  Funkcioniranje Male škole u Kapeli (radne bilježnice, knjige i dr.)      200.000,00 kn 
c).  Darovi povodom Sv. Nikole           5.000,00 kn 
SREDSTVA ZA SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

Sredstva su namijenjena financiranju sportskih djelatnosti registriranih sportskih udruga koje promiču 
sport, za prigodne sportske manifestacije i sufinanciranje troškova natjecanja i opreme. 
a). Sportske i druge udruge     69.000,00 kn 
b). Ostale donacije        0.000,00 kn 
c). Sportsko rekreacijski centar (projekt i izgradnja)  100.000,00 kn 
TEKUĆE DONACIJE – OSTALO 
a).   Vatrogasna zajednica   120.000,00 kn 
b).   Civilna zaštita i spašavanje      12.000,00 kn 
c).   Hrvatski crveni križ      15.000,00 kn 
 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

78 

 

SREDSTVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA 
a).  Hrvatska demokratska zajednica        3.000,00 kn 
b).   Hrvatska seljačka stranka        1.000,00 kn 
c).   Socijal-demokratska partija Hrvatske          1.000,00 kn 
d).   Nezavisni vijećnici       8.000,00 kn 

Članak 4. 
Sredstva za javne potrebe u društvenim djelatnostima utvrđena ovim Programom uplaćivat će se na račune 

korisnicima ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine Kapela. 
  Ako se priliv sredstava u Proračun neće ostvarivati sukladno planiranim prihodima, sredstva iz prethodnog 
stavka uplaćivat će se prema mogućnostima Proračuna. 

Odluku za isplatu - izvršenje po ovom Programu donosi Općinski načelnik, koji je dužan podnijeti izvješće o 
izvršenju ovog Programa Općinskom vijeću u prvom tromjesečju naredne godine. 

Članak 5.  
U okviru ukupno planiranih sredstava za javne potrebe u društvenim djelatnostima, utvrđenim ovim 

Programom, preraspodjela planiranih sredstava dozvoljena je između pojedinih korisnika ukoliko za to postoji 
potreba i ako to odredi Općinsko vijeće. 

Članak 6.  
Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. 

godine.  
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
                     Viktor Vidojević 

                   
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    400-08/18-02/9 
URBROJ: 2103/02-02-18-1  
Kapela, 19. prosinca 2018.              
 

 Na temelju članka 49. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj 20/18) i članka 32. 
Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Kapela na svojo 17. 
sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine, donosi 
                                           

P R O G R A M 
KORIŠTENJA SREDSTAVA OSTVARENIH OD PRODAJE, ZAKUPA, DUGOGODIŠNJEG ZAKUPA, PROMJENE NAMJENE 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA I PRIVREMENOG RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU 

REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU OPĆINE KAPELA ZA 2019. GODINU 
 

Članak 1. 
Ovim programom utvrđuje se korištenje sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa, dugogodišnjeg zakupa i 

privremenog raspolaganja poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kapela za 
2019. godinu. 

Članak 2. 
U 2019. godini planira se prihod iz članka 1. ovog Programa u ukupnom iznosu od 250.000,00 kuna u 

Proračunu Općine Kapela za 2019. godinu.  
Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa koja su prihod Općine Kapela utrošiti će se za programe katastarsko-
geodetske izmjere zemljišta, sređivanja zemljišnih knjiga, troškove legalizacije, za podmirenje dijela stvarnih 
troškova u vezi s provedbom Zakona o poljoprivrednom zemljištu te program uređenja ruralnog prostora 
izgradnjom i održavanjem ruralne infrastrukture vezane za poljoprivredu i akvakulturu.  

Članak 4. 
Ovaj Program izvršavat će se ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine Kapela, te se tijekom godine 

može mijenjati i dopunjavati ovisno o raspoloživim sredstvima.  



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 
od 19. prosinca 2018. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

79 

 

Nalogodavac za izvršenje ovog Programa je Općinski načelnik u cijelosti. 
Članak 5. 

O izvršenju ovog Programa Općinski načelnik podnijeti će izvješće Općinskom vijeću u prvom tromjesečju 
nakon isteka godine na koju se ovaj Program odnosi.  

Članak 6. 
Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kapela“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. 

godine.  
        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAPELA 

        Predsjednik  
                   Viktor Vidojević  

                               
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 

KLASA:    943-01/18-02/8 
URBROJ: 2103/02-02-18-1 
Kapela, 19. prosinca 2018.  

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 32. Statuta Općine 
Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 1/18), Općinsko vijeće Općine Kapela na svojoj 17. sjednici održanoj 
19. prosinca 2018. godine, donosi slijedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
o raspisivanju Javnog poziva za prikupljanje prijava za dodjelu  

nekretnina u vlasništvu Općine Kapela za trajno nastanjenje zainteresiranim obiteljima 
 
 
 

Članak 1. 
 Odobrava se raspisivanje „Javnog poziva“ za prikupljanje prijava zainteresiranih obitelji za darovanje-
dodjelu u vlasništvo bez naknade, nekretnina u vlasništvu Općine Kapela u svrhu trajnog nastanjenja na području 
Općine Kapela, a u cilju stvaranja uvjeta povećanja i ostanka obitelji na selu, budući da se na području Općine 
Kapela broj stanovnika i seoskih domaćinstava iz godine u godinu drastično smanjuje.  

Članak 2. 
 Ovlašćuje se Općinski načelnik da utvrdi i objavi tekst „Javnog poziva“, te naziv i tekst obrasca prijave na 
javni poziv, kojega zainteresirani podnositelji moraju popuniti i dostaviti u propisanom roku Općinskom vijeću 
Općine Kapela.   
 Nakon isteka zadanog roka iz javnog poziva, prikupljene prijave dostaviti će se ovom Vijeću na razmatranje i 
konačno odlučivanje. Vijeće zadržava pravo poništenja Javnog poziva, kao i pravo da ne izabere niti jednu prijavu, 
bez obrazloženja.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.  
 

        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
        Viktor Vidojević 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Službeni glasnik Općine Kapela – broj 10/2018. 

od 19. prosinca 2018. godine 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
„Službeni glasnik Općine Kapela“ je besplatno službeno glasilo Općine Kapela – Objavljuje se na oglasnoj ploči i na web stranici 
Općine Kapela  www.opcina-kapela,hr - Tekst  priprema i uređuje Jedinstveni upravni odjel Općine Kapela, Bilogorska ul 90, 43203 
Kapela, telefon: 043 / 884-036, e-mail: opcina-kapela@bj.t-com.hr . 

http://www.opcina-kapela,hr/
mailto:opcina-kapela@bj.t-com.hr

